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Balla Katalin a Jeglzői Kabinet vezetője, dľ. Vĺtályos Fanny a Polgármesteri Kąbinet
vezető-helyettese, dr. Dabasi Ánita önkormányzati frtanácsadó, Páľis Gyuláné a Pénzügłi
Üglosztóly vezetője, Pénzes Attila a GazdáIkoddsi Ügłosztály vezetője, dľ. Hencz Adľienn
a GązdóIkodasi Ugłosztdly vezető-helyettese, Feľnezelyi Geľgely DLA, a Vórosfejlesztési és
Főépítészi Ugosztály vezetője, dľ. Bojsza Kľisztina a Humánszolgáltatdsi Üglosztály
vezetője, dr. Galambos Eszteľ a Jogi Iroda vezetője, Bodnáľ Gabľie|la a Szervezési és
Képviselői lrodą vezetője, Annus Viktor a Vóroýjlesztési Irodą vezetője, Fábĺán Márta ą
Belső Ellótósi lrodą vezetője, dľ. Kőszegi János, dľ. Keľényi Géza tandcsadó, dr. Alfi'lđi
Gyiiľgy, Hoľváth Dániel a Rév8 Zrt. képviseletében, Kovács Barbaľa a Józsefvárosi
Kozösségi Hdzak Nonprofit Rft. ügnezető igazgatója, Váľadi GÍzel|a a Józsefiárosi
SzocióIis Szolgáltató és Gyermekjóléfi Kazpont intézményvezetője, Bonyhádi Elek a BKIK
VIII. Irer. Tagcsoport elnĺ)ke, dr. Pesti Ivett ą Kisfalu llfĹ ttgnezető igazgatója, Nováczki
Eleonĺíra a Kisfalu ldft. divízióvezetője, Kavasánszkĺ-Knopf Diána a Kisfalu Kít'
divízióvezetője, Dr. Görcsłis Mĺínika a Kisfalu Ęft. irodavezetője, Maľkĺĺ Tímea a Kżsfalu
Kft. irodavezetője, Hajdu Katalĺn a Kisfalu Kft. irodavezetője



Soós György
Köszönti a megjelenteket a Bizottság 12. rendes ülésén. Megállapítja' hogy aBizottság 15

fővel hataĺozatképes. Ismerteti a napirendet, majd szavazásta bocsátja az alábbi napirendi
javaslatot:

Napirend

L. zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztések
(ír asbeli előterj esztěs)

1. A Budapest, VIII. kert.ilet, Rĺíkóczi iLt 57. fsú..3. szám a|atti ingatlanĺa vonatkozó
elővásaľlasi jogról vďó lemondás
Előterjesztő: Pénzes Attilą _ a GazdáIkodási ÜgyosztóIy vezetője

2. A Buđapest VIII. keriilet Szentkirályi utca 75. sztm alatti ingatlanĺa vonatkozó
elővásaľlasi jogľól va]ó lemondás
Előterjesztő: Pénzes Áuila _ a Gązdáĺkodási ÜgyosztáIy vezetője

3. Javaslat a Pesti Központi Keľületi BÍróság tiln<ikeinek megváIasztásáĺa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

4. Javaslat a ,,Budapest Fővaľos VIII. keľtilet Józsefuaľosi onkormányzat és
költségvetési szeľveinek, valamint nemzetiségi önkoľmányzatok baĺkszźlmláinak
vezetése és a sztlm|avezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nýjtásď' taryw
kozb eszeĺ zési elj árĺĺs eľedményének me gállapítás ara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgóľmester

5. Javaslat intézményv ezętói pá|yázatokvéleményezésére
Előterj e s zt ő : Sántha P éterné * alpol gárme steľ

2. Képviselő-testĺilet
(ír ás b eli előt erj es ztés)

1. Beszamoló a BRFK VIII. kerĺileti Rendőrkapitanyság 2014. évt'tevékenységéről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

2. Javaslat azBnistťenyő Gonđozőhźtz felújítĺísrához kapcsolódó pá|yénat benyijtĺĺsaľa_
NEM ÉnrrezpľT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmester

3. Javaslat a Galéria negyeddel kapcsolatos döntések meghoz-ata|áta
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _polgórmester

Egry Áttila - alpolgármester
4. Javaslat az MI'{P III Társadalmi és Gazđasáryí ďprogramokhoz kapcsolódó döntések

meghozatalźra
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

Egry Auila - alpolgdrmester
Kąiser József - kepviselő
Balogh István - képviselő

5. Javaslat a Horváth Mihály t&en jéúszőtér kialakításĺáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmester

6. Javaslat a Bĺírka Józsefuaľosi Színhazi- és Kultuľális Nonprofĺt Kft-vel kapcsolatos
fu l aj dono si dontések megho zataláĺ a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester
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7. Javaslat a Kisfalu Józsefráľosi VagyongazdáLkodő Kft. taĺsasági foľmaváltásával
kap c s o lato s dĺj ntés ek me gho zataIár a
1. sZ. MELLEKLET - NEM nnxnzEľT MEG
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

8. Javaslat a Jőzsefvárosi Közĺjsségi Hának Nonprofit Kft. átalaku|ásáva| kapcsolatos
tulaj đo no si d<jntések megho zata|fu a
ElőteľJesztő: Kovács Baľbaľa - a JIĺH Nlfi. tłg)ýezető lgazgatója

9. Javaslat az önkormtnyzati intézmények, gazđasági taľsaságok tulajdonában á|lő
gépjárművek telkęn töĺténő paľkolásáról szóló Képviselő-testÍileti hatfuozat
módosítiásaĺa
Előterjesztő: Kovács ouó _ a Kisfalu Kfi' vaglongazddlkodási igazgatója

10. Javaslat a Budapest VIII., orczy út 3-5. szźtm a|attl ingatlaĺr véte|źLrhźLtralékĺínak
r ész|etťlzetéssel töľténő rendezéséĺę
Előterjesztő: Kovács ottó - a Kisfalu Ęft. vaglongazddlladdsi igazgatója

1 1. Javaslat a Józsefuarosi lĺrtézménymíikodtető Központ á|ta| ellátott feladatok
átszervezésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

L2.Javas|at a gazdasági pľogram és akozép- és hosszú tźsÚ vagyongazdá|kodási terv
elfogadasĺłra
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _polgdrmester

13. Javaslat döntések meghozata|fua az ,,EneľgiaľacionalizáIás Józsefuĺírosban'' KEoP-
20I2-5.5,0/NI2-20|3-0122 azonositő számű projekttel kapcsolatban . NEM
BnxnzBľT MEG
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Móté - polgármester

1,4. Javas|at 0.3 éves koru gyeľmekek elhelyezése érdekébęn kĺĺtott ellátási szerződés
megszÍintetésére
Előterj esztő : Sóntha P éteľné - alpolgórmester

15. Javaslat az ovi-Foci Programhozvalő csatlakozás módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - poĺgórmester

16. Javaslat a Képviselő-testÍilet és Szervei Szervezeti és Miiködési SzabáiyzatźtrőI szől'ő
36/20| 4. CxI.06.) önkormrínyzati rendelet módosítlásáľa
Előterjesztő: Jakabfy Tąmós _ Mpviselő

IT.Tájékoztatő az onkoľmĺányzat vagyongazdá|kodása szabźiyszeríiségének
ellenőrzésével kapcsolatos Áilami Számvevőszéki j elentésről
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

3. Közbeszeruések
(írásbeli előterj esztés)

1. Javaslat ,,Yt/'La|ko,Ási szerzođés keretében útépítés és iskolaepĺilet lábazaĺ
vízszigetelés munkĺálatok elvégzése,' táLtg5Ą] közbeszetzési eljarás megindításara -
ELOTERJE STJT O VISSZAVONTA
Előteľjesztő: Feľnezelyi Gergely DLA _ a Városfejlesztési és Főépítészi Ügłosztály
vezetőie



4. Beszerzések
(ír ós b e li e ĺőt erj e s zt és)

1. Javaslat az MNPIII T1l1 progľamon belül szolgá|tatás beszerzéséhez kapcsolóđó, a
kőzbeszerzési értékhatáľt el nem étő beszerzési eljráľás eredményének megállapításźra
- ELOTERJE SZT O VISSZAVONTA
ElőteĘesztő: Ács Péter _ a Józsefvárost Városüzemeltetési SzolgóIat igazgatója

2. Javaslat az MNPIII TIl2 programon belril trubęszerzéséhez kapcsolódó, a
közbeszeĺzési értékhatáĺt el nem éróbeszerzési eljaľás eredményének megállapítésára
- ELoTERJE szr o VIssZÁvoNTA
Előterjesztő: Ács Péter _ a Józsefvárost Városüzemeltetési Szolgáĺat igazgatója

5. Gazdálkodási tigyosztáty
El ő t erj e s z t ő : P énz e s Át t il a _ ligł o s zt áIyv e z e t ő
(ír ĺźs b eli előt erj e szté s)

1. Tulajdonosi hozzájáruIás a Buđapest VIII. kerület Mária utcában tervezett
kö zvilágítás i hálrő zat rekonstrukc iőho z

2. Tulajdonosi hozzé|áĺu|ás a Budapest VIII. kertiIet Dugonics, KáIvária,Illés és Tömő
utcákban tewezett közvilágítási hźlőzat rekonstrukcióhoz . ELŐTERJE$ZffD
VISSZAVONTA

3. Tulajdonosibozzźtjarĺlás Budapest VIII. keriilet Szigony utcában B+R kerékpĺártaľoló
létesítéséhez

4. Az EgészségĹigyi Nyilvantaľtási és Képzési Központ kérelme kizaĺólagos
viáľakozóhelyek kij etil lésére és díj mentességére (PoTI{ÉzBEsÍTEs)

5. KöZteľtilet-haszĺlĺáIati kéľeimęk elbírá|ása
6. A Corvin Észak Kft. kéľelme gépjaÍm,t-elhelyezési kötelezettség béľleti szerződéssel

történő teijesítésére vonatkozóan (sÜRcossÉc, póľlđzBEsÍTEs)

6. Kĺsfalu Kťt.
EI őt eĘ e s zt ő : Kov ác s o t tó _v agy ongaz ddl ko dó s i igaz gat ó
(ír ós b e li e l őt erj e s zt é s)

1' A Budapest VIII., József kľt' 26. szátm alatti fijlđszntl,34862/0/N6 trcIyrajzi számú,
hatźrozott iđőre szóló bérleti joggal terhelt i.izlethelyiség elidegenítése

2. A Budapest VIII., József körut 48. széľn alaťti, 35229/0/N20 belyĺajzi széľ.rlú,
hatátozat|anidőre szóló bérleti joggď tęľhelt tizlethelyiség elidegenítése

3. A Budapest VI[I', József kľt. 48. szźnlalatti,35229/0lV20he|yaja számú helyíségre
vonatkozó 205/2015.(ilI.09.) szám,(l hatźĺozat visszavonasa, és a Budapest V[I.,
József körut. 48. szźtm a|atti' 35229/0/N19 helyrajzí szŕlmű, hatfuozat|an időľe szóló
bérleti joggal terhelt ÍizletheIyiség elidegenítése

4. Lakas eIidegenítesével kapcsolatos vételáĺ és elađási ajźn|at jőváhagyősa (2 db)
5, Zęnubia Keleti Elelmiszer Kft., vďamint a Cz és Cz Kft. bérbevételi kérelme a

Budapest VIII. kertilet Baĺoss u. tf5. szám alatti üres, önkormányzati tulajdonú nem
lakás célú helýségre

6. uÄzĺ<pzql-o es-Épiiletĺizemeltető Kft. bérbevételi kérelme a Budapest VIII. kerüIet,
Baross u. 86. szám alatti Ĺiľes, önkormányzati tulajdonú nem lakiás célú helyiségre



7. GL Building Corporation Kft., valamint Kaszaĺtitzky Aĺna egyéni váLLa|kozó
bérbevételi kérelme a Buđapest VIII. Bródy Sándor u. 36. szźtm a\atĺi Ĺĺres
önkormányzati tulaj donú helyiségek vonatkozásában

8. Javaslat a Budapest VIII. kerüIet, Rákóczi lJt 75. szám a|attí tires, önkormányzati
tulajdonú nem lakás célú helyiség nyiivános egyfordulós páIyźzaton tĺĺrténő
bérbeadásaĺa

7. Egyebek
(írds beli előterj esztés)

i. Javaslat az Ezüstfenyő Gonđozóhazfe|tĄitásźthoz kapcsolódő pá|yazatbenyijtásaľa
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA _ a Városfejlesztési és Főépítészi Üglosztóly
vezetője

2. Javaslat a JYM-400 foľgalmi rendszámú eepjď,fry ingyenes haszná|atba vételének
megszĺintetéséľe (SÜRcossÉ,c, p orxÉznEsÍTÉs)
El ő t e rj e s zt ő : Dr. B al ľ a Kat aI in _j e gz ő i kab inetv e z et ő

Soĺís Gyöľgy
Megállapítja, hogy 15 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a Bizottstry az a\źhbi napirendet
eIfogađta:

302 1201 5. (Iv. 1 3.) sz. Y ár osgazdáIkodásÍ és Pénzii gyi Bizottság határ ozata
(I.5 igen' 0 nem,0 tartĺízkodás szavazatta|)

A Vĺíro s gazdálko dási és P énzĹigy í BizottsĘ az alábbi napirendet fo gadj a el :

Napiľend:

I. Zárt ĺilés keretében tárg alandó előteľj esztések
(írósb eli előterj esztés)

1. A Budapest' vm. kertilet, Rfüóczi itt 57. fszt.3. szám a|atti ingatlanĺa vonatkozó
elővasárlási jogľól való lemonđ:ás
Előterjesztő: Péľaes Attila_ a Gazdálkodósi Ugłosztály vezetője

2. A Budapest VIII. keriilet Szentkiľályi utca 75. szám ďatti ingatlanľa vonatkozó
elővásráľlási jogról való lemondás
Előte1jesztő: Pěnzes Áttila_ ą Gazddlkodąsi Ügosztály vezetője

3. Javaslat a Pesti Központi KerĹileti Bíróság tilnökeinek megvźiasztásźtra
Előteľjesztő: Dr' Kocsis Máté - polgármester

4. Javaslat a ,,Budapest Fővaros VIII. kerĹilet Józsefuĺárosi onkormźnyzat és
költségvetési szerveinek, valamint nemzetiségi önkoľrnányzatok bankszímláinak
vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatasok nyújtásď' t^sw
közbeszerzési elj áras eľedményének megríllap ításźra
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté _polgármester

5. Javaslat intéznényv ezetői pá|yázatok véleményezésére
EI őterj e s ztő : S óntha P é t er né _ alp o l górme s t er



2. Képviselő-testĺĺlet
(írósbeli előterj esztés)

1. Beszámoló a BRFK VIII. kerüIeti Rendőrkapitanyság 20ĺ4. évi tevékenységéről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

2. Javaslat a Galéria negyeđđel kapcsolatos döntések meghozatalára
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis }uÍtiĺé _ pulgćlrmesĺer

Egry Atttĺa - alpolgármester
3. Javaslat az MNP III Társadalmi és Gazdasági alprogramokhoz kapcsolódó döntések

meghozataLára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgórmester

Egry Attila - alpolgdrmester
Kaiser József - képviselő
Balogh István - kepviselő

4. Javaslat a Hoľváth Mihály téren játszőtéľ kiďakítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

5. Javaslat a Bźrka Józsefvĺárosi Színhźľ;i- és Kulturális Nonpľofit Kft-vel kapcsolatos
tul aj dono si döntés ek meghozata|tlt a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

6. Javaslat a Kisfalu Józsefvaľosi Vagyongazdźikođő KfĹ taľsasági formaváltasávď
kapcsolatos döntések meghozatalfu a
ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Máté - polgĺźrmester

7. Javaslat a Jőzsefvéltosi Közösségi Hazak Nonprofit Kft. átalakulásával kapcsolatos
tul aj dono s i döntésęk me gho zatalfu a
Előterjesztő: Kovács Barbara _ a JKH Nffi- ügnezető igazgatója

8. Javaslat az önkormányzati intézmények, gazdasźlgi taĺsaságok tulajdonttban éůIő

gépjárművek telken történő parkolásĺáľól szóló Képviselő-testĺileti hatfuozat
módosításara
Előterjesztő: Kovócs ottó _ a Kisfalu Rft. vagłongazdólkodási igazgatója

9. Javaslat a Budapest VIII., oľczy út 3-5. szám a|atti ingatlan vételáĺhźúra7ékának
ńsz|ętfir'etés sel t<irténő rendezés ére
Előterjesztő: Kovács ottó _ a Kisfalu Kft. vaglongazdáĺkodási igazgatója

10. Javaslat a Józsefuĺáľosi Intézményműkĺiđtető Központ altal ellátott feladatok
átszewezésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poIgórmester

11.Javaslat a gazdasági progľam és akozép- és hosszú távú vagyongazdá|kodási terv
elfogadásara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté _ polgármester

12. Javas|at 0-3 éves koru gyermekek elhelyezése érdekében kiitött ellátasi szeruődés
megsziintetésére
ElőteĘesztő: Sántha Péterné _ alpolgórmester

13. Javaslat az ovi-Foci Progľamhoz való csatlakozás módosításara
Előterjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgóľmester

14. Javaslat a Képviselő-testĺilet és Szervei Szervezeti és Működési Szabźiyzatáĺő| sző|ő
3 6 l20 1 4. CxI. 06.) önkonnányzati rendelet módosításaľa
Előterjesztő: Jalrabfy Tamas _ lrepvżselő

ll.Tájékoztatő az oĺlkormźnyzat vagyongazđálkodása szaběůyszeraségének
ellenőrzésével kapcsolatos Allami Számvevőszéki j elentésľől
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester



3. Gazdátkodási Íigyo sztá,|y
E I ő t erj e s zt ő.' P é, nz e s A tt iI a _ ü gy o s z t á.lyv e z e t ő
(ír ásb e l i el ő terj e s zt é s)

1. Tulajdĺrnosi hozájárulás a Bu<lapest VIII. kerület Maria utcában tervezett
kö zuIágítási hźl|ő zat rekonstrukc iőhoz
Tulajdonosihozzájáru|ás Buđapest VIII. kerület Szigony utcában B+R kerékpéxtélro\ó
Iétesítéséhez

3. Az Egészségügyi Nyilvantartási és Képzési Koąpont kéĺelme kizáľólagos
vćlrakozőhelyek kijelölésére és díjmentességére (PóTKÉZBESÍTÉS)

4.Köáeľiilet-használatikérelmekelbírá|ása
5. A Corvin Észak Kft. kérelme gépjármu-elhelyezésí kötelezettség bérleti szerződéssel

tĺjrténő telj esítésére vonatkozóan ( S ÜRGo S S Éc, p orrÉzB ES ÍTÉ S )

4. Kisfalu Kft.
El ő t erj e s zt ő : Kov ác s o t t ó _v a gł ongaz ddl ko dás i i gaz gat ó
(írásbeli előterj esztés)

1. A Budapest VIII., József krt' 26. szźrn alatti ftjldszintí, 34862/0/N6 he|ytajzi sztmú,
batátozott időľe szóló bérleti joggal terhelt iizlethelyiség elidegenítése

2. A Budapest VIII., József körut 48. szím ďatti, 35229l0/N20 heIyĺajn szźmű,
hatźttozat|anidőrę szóló béľleti joggal terhelt tizlethelyiség elidegenítése

3. A Buđapest VIII., József kľt. 48. sztlm alatti,35f29l0/Nf0 helyrajzi sz'ám,ű helyiségre
vonatkozó 205ĺ2015. (III.09.) sztlmú, hatźnozat visszavonása, és a Budapest VIII.,
József körut. 48. szélm alatti, 35229/0/N19 helyrajzi számű, hatfuozat|an iđőľe szóló
béľleti j o ggal terhelt üzlethelyiség elidegenítése

4. Lakas elidegenítésével kapcsolatos vételaľ és eladasi ajanlat jővźhagyása (2 db)
5. Zenubia Keleti Elelmiszer Kft., valamint a Cz és Cz Kft. bérbevételi kérelme a

Budapest VIII. kerĹilet, Baĺoss u. 725. szőlm alatti tiľes, önkoľmányzati fulajdonú nem
Iakás célú helyiségre

6. uezrpzBto es Épĺilettizemeltető Kft. bérbevételi kérelme a Budapest VIII. keľület,
Baross u. 86. szám ďatti tiľes, önkormĺínyzati fulajdonú nem lakĺás célú helyiségre

7. GL Building Corporation Kft., vďamint Kaszanitzky Anna egyéni vállalkozó
bérbevételi kérelme a Budapest VIII. Bróđy Sándor u' 36. száľlrl alatti tiľes
önkormányzati tulajdonú helyiségek vonatkozasában

8. Javaslat a Budapest VIII. keľtilet, Rfüóczi űt 15. szźml a|aÍti iiľes, önkoľmányzati
fulajdonri nem lakas célú helyiség nýlvĺános egyfordulós pźlyázatoĺ töľténő
bérbeađasára

5. Egyebek
(ír ós b e Ii e l ő t erj e s zté s)

1. Javaslat azBnistfenyo Gondozőház felújításahoz kapcsolódő pa|yázatbenyrijtásĺíra
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA _ a Városfejlesztési és Főépítészt Ügłosztály
vezetője

2.



2. Javaslat a JYM-400 foľgalmi renđszámú gépjármti ingyenes használatba vételének
megszüntetésére (SÜRco s sÉc, pórrÉzBps ÍľÉs)
Előterjesztő: Dr. Balla KątaIin -jegyzői kabinetvezető

1. Zárt üIés keretében táľg;'alandó előtorjcsztósclĺ
(ír ds b eĺi el ő t erj e szt é ý
Napiľend 1.1. pontja: A Budapest, VIII. keľület, Rákóczi űt 57. fszt. 3. szám a|atti
ingatlanľa vonatkozó elővásárlási jogľól való lemondás zÁRT Üms
Előterjesztő: Pénzes Áuila - a Gazddlkodósi Ügłosztóly vezetője

A napirend tdrgyaldsa zdrt íilés keretében tiirtént az Mijtv. 46.s Q) bekezdése értelmében. A
napirend tórgyalúsa sordn ellĺangzottakat és a meghozott 303/2015. (IV13.) sz WB

hatdrozatot a zdrt iilésről kěsziilt jegyzőkönyv tartalmaxla.

Napiľend 1.2. pontja: A Budapest VI[. keľiĺlet SzentkÍrályi utca 15. szám alatti
ingatlanra vonatkozó elővásárlási jogról valĺó lemondás ZÁRT tiI,És
Előterjesztő: Pénzes Attila _ ą Gązdóllrndósi Uglosztóly vezetője

A napirend tórgyalósa aźrt iilés keretében tiirtěrut az Mtih,. 46.s Q) bekezdése éľtelmében. A
napirend tdľglaldsa sordru elhangzottakat és a megho7ott 304/2015. (IV.l3.) sz. WB

hatdrozatot a zórt ĺĺlésrdl késziilt jegyzőkłinyv taľtalmaua.

Napiľend 1.3. pontja: Javaslat a Pesti Kiizponti Kerületi Bíľóság iilniikeĺnek
megváIasztására Z^RT Ül,És
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A napirend flźrglalása aźrt iilés keretében tijrtént az Miitv. 46.s Q) bekezdése értelmében, A
napirend tdrglalósa sordn elhangzottakat és a meghozott 305/2015. (IVI3.) sz WB

hatdrozatot a zórt iilésľdl készíilt jegyzđkiinyv tartalmazza

Napiľend 1.4. pontja: Javaslat a ,,Budapest Főváľos VIII. kerüIet Jĺĺzsefvárosi
onkormányzat és kiĺltségvetésĺ szerveinek, valamint nemzetiségi iinkoľmányzatok
bankszámláinak vezetése és a számlavezetéshez kapcsolódó szolgáltatások nyrijtása''
tálrgyűtközbeszerzésÍeljáráseľedményénekmegáIlapítátsára z^P<rÜlps
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgĺźrmester

A napirend túrglalúsa aźrt iilěs keretében tijrtént az Mötv. 46.s Q) bekezdése értelmében. Á
napirerud tdrgyaldsa sorón elhangzottakat és a megho4ott 306/2015. (IV13) sL WB

hatórozatot a zúrt iilésrdl kěsziilt jegłzőkönyv tartalmaaa



Napiľend 1.5. pontja: Javaslat intézményvezetőipáÄyáaatokvéleményezrsére..
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpoĺgármester ZARIT Ür,n's

A napirend tdrgyalłźsa zórt íilés keretében töľtént az Miitv. 46.s Q) bekezdése értelmében A
naptrend tdrgyalása sorĺÍn elltangzottakat és a meghozott 307/2015. (U.l3.) sz. WB

hatúrozatot a zú.ľt iilésrűl késziilt jegyziíkÍiľtyv lurlulmuzf,u^

2. Képviselő-testĺilet
(írásbelt előterj eszté s)

Soĺís Györry
Külön tźrgyalásratesz javaslatot a2.I1. napirendi pont tekintetében, előterjesztői kiegészítés
céljából. Egyéb kiilön tźlrgya|ásra javaslatokat kér.

Komássy Ákos
A napiľend f .5. és2.7. pontjait kéri kĹilon taľgyďni.

Boľsos Gábor
A napiľend 2.3. ponĹ1át kéri külön táĺgyalni.

Soós Gyłiľgy
Külön tźrgya|ásra további javaslat nincs, a blokkban maľadt napiĺendi pontok együttes vitáját
rnegnyitją |ezźrja, Szavazásrabocsátja az a|źlbbihatáĺozati javaslatokat:

Napiľend 2.1. pontja: Beszámoló a BRFK VIII. keľüIeti Rendőrkapitányság 20t4. évi
tevékenységéről
ElőteĘesztő: Dr. Kocsts Mátě - polgórmester

A VĺárosgazdláIkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az eIőterjesztés
meglargyalźsźÍ.

Felelős: polgĺ{rmester
Hataridő: a Képviselő-testiilet 2015. április 16-i ülése

Napirend 2.2. pontja: Javaslat a Galéria negyeddel kapcsolatos dłintések meghozata|ára
ElőteĘesztő: Dľ. Kocsis Mĺźté _ polgármester

Egry Áttila - alpolgáľmester

A VarosgazdĺáIkodási és Pénziigyi Buottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesztés
meglatgya|ástĺt..

Felelős: polgármester
Hatéľĺdő: a Képviselő-testtilet 20t5. ápn|is 16-i rilése



Napirend 2.3. pontja: Javaslat az MNP III Társadalmi és Gazdasági alprogramokhoz
kap cs olĺí dó diintés ek meghozata|ár a
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

Egry Auila - aIpoĺgármester
Kaiser József - kepviseĺő
Balogh Istyán - Icepviselő

A napiľend 2.3. pontját kĺilön táľgyalásľa kikérték.

Napiľend 2.4. pontja: Javaslat a Horváth Mihály téľen játszĺótéľ kialakítására
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

A VaĺosgazdáIkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺi1etnek az előteĄesnés
megtárgyalását.

Felelős: polgáľmester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 2015. źlpĺL|is 16-i ülésę

Napiľend 2.5. pontja: Javaslat a Báľka Józsefváľosi Színházi- és Kultuľális NonproÍit
Kft-vel kapcs olato s tulaj donosi diintés ek meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A napiľend 2.5. pontját kĺiltin tärga|ásra kĺkórték.

Napirend 2.6. pontja: Javaslat a Kisfalu Józsefváľosi Vagyongazdálkodĺó Kft. táľsasági
formaváiltásával kapcsolatos dłintések meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Młźté - polgármester

A Varosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő.testĺiletnek az e|őtĄesztés
meglźtrgya|ását.

Fele1ős: polgáľmester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2015. ápri|is 16-i iilése

Napĺľend f.7. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Kiiziisségi lJázak NonpľoÍit Kft.
átalakulás ával kap cs olatos tulaj donosi diĺntés ek meghoz ataLár a
ElőteĘesztő: Kovócs Barbaľa _ a JKH Nlft ügnezető igazgatója

A napirend 2.7.pontiátt kiĺltin tárgya|ásra kikéľték.

10

i!
::



NapÍrend 2.8. pontja: Javaslat az łinkoľmá'nyzati intézmények, gazdasálgi táľsaságok
tulaidonában áIIó gépjármiĺvek telken ttiľténő paľkolásáľĺól szólĺí Képviselő-testĺĺleti
határ ozat m ĺó do s ítás áľa
Előteľjesztő: Kovács ottó _ a Kisfalu Kft. vagłongazdáIkodási igazgatója

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őte4esnés
ulegĹáľgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilęt 2015. ápľilis 16-i Ĺilése

Napirend 2.9. pontja: Javaslat a Budapest WII., orcz}, út 3-5. szám a|atti ingatlan
vételárhátľalékának rész|etťlzetéssel történő rendezésére
Előterjesztő: Kovĺźcs ottó - a Kisfalu Kft. vaglongazdálkodási igazgatója

A Vaľosgazdálkoďísi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meg!árgyalésät.

Fęlelős : polgiírmester
Hataridő: a Képviselő-testiilet 20|5. ápń|is 16-i ülése

Napirend 2.10. pontja: Javaslat a Józsefuáľosi Intézménymíĺkiidtető Kłizpont áItal
ellátott feladatok átszerv ezésére
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

A Városgazdálkođasi és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
meglárgya|ásźń.

Felelős: polgármester
Hatźnđő: a Képviselő-testiĺlet 2015. ápri|is 16-i ĺilése

Napiľend 2.11. pontja: Javaslat a gazdaságÍ pľogram és a kiĺzép. és hosszú távri
varyongazdálkodási teľv e|fogadásáľa
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté -polgármesteľ

A napirend 2.1ĺ. pontját kü|ön tárgĺa|ásra kikéľték.

Napirend 2.12. pontja: Javaslat 0-3 éves korr'i ryermekek elhelyezése érdekében kötiĺtt
ellátási szerződés megsziintetéséľe
Előteľj e sztő : Sántha P éterné _ alpol górme s ter

A Varosgazdrílkodási és Pénztĺgyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek az e|őteqesztés
meglfugya|ásźú.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet f0t5. áptilis 16-i ĺilése
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Napiľend 2.13. pontja: Javaslat az ovi-Foci Pľogramhozvalő csatlakozás módosÍtására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesďés
megtargyalását.

Felelős: polgáľmester
Hataľidő: a Képviselő-testtilet 2015. áprilís 16-i ülése

Napirend 2.l.4. pontia: Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési
Szabáiyzatáról szólĺi 3612074. (xI.06.) tinkoľmányzati rendelet módosításáľa
Előterjesztő: Jaknbfu Tamás - képviselő

A Varosgazdálkođási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|őterjesztés
meglargyilását.

Felelős : polgiĺrmesteľ
Hataridő: a Képviselő-testület 2015. ápri|is ió-i iilése

Napiľend 2.l5. pontja: Tájékoztatő az Onkoľmányzat vagyongazdálkodása
szabályszeríÍségének ellenőruésével kapcsolatos Átlamĺ Számvevőszéki jelentésrőI
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

A Varosgazdalkodási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtĺletnek az e|óte1esztés
megffugyalźsźú.

Felelős: polgĺírmesteľ
Hatríridő: a Képviselő-testĹilet 2015. ápti|is 16-i ülése

Soós Gyiirgy
Megĺállapítją hogy 13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazatta| a Bizottság az a|áhbi
hatttr o zatokat elfo gadta :

Napirend 2.l. pontja: Beszámoló a BRFK VIII. keľületi Rendőľkapitányság 2014. évi
tevékenységéľől
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

308 l20I5. (Iv. 13.) sz. Y ár o sgazdáIkodási és Pénziigyi BizotÚs ág bLatár ozata
(13 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľematilrai blokkban tortént a szavazós.)

A Vríľosgazdrílkodĺási és PénzÍigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előterjesztés
meglfugyal.źsái.

Felelős: polgármester
Hatériđó: a Képviselő-testĹĺlet 2015. tlpri1lis i 6-i tilése
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Napirend 2.f. pontja: Javaslat a Galéria negyeddel kapcsolatos dtintések meghozata|ńra
Előterjesztő : Dr' Kocsis Móté - polgármester

Egľy Attila - aĺpolgáľmester

30912015. (IV.13.) sz. Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 2 tartőzkod'ás szavazatta|)
(ľematikni blokkban tÓrtént a szavazás.)

A Váĺosgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az e|(Steqesztés
meg!źrgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2015. ápnlis 16-i ülésę

Napiľend 2.4. pontja: Javaslat a Horváth MiháIy téľen játszótér kialakítására
Előterjesztő: Dr. Kocsts Móté -polgármester

31012015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziiryi Bizottság batározata
(13 Ígen' 0 nem, 2 tartőzkodáłs szavazatta|)
(ľematilrai blokkban tĺjrtént a szavazós')

AYźtosgazdálkodásí és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az előteqesnés
meglfugyalásźú.

Felelős : polgiíľmester
Hatríľidő: a Képviselő-testiilet 2015. ápnlís 16-i ülése

Napĺrend 2.6. pontja: Javaslat a Kisfalu Jĺízsefvárosi VaryongazdáIkodó Kft. táľsaságĺ
foľmaváltásával kapcsolatos đłintések meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

3t1ĺ2015. Gv.13.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem,2 tartőzkodás szavazattal)
(Tematilrai blokkban tortént a szavazós.)

A Varosgazdálkod.ísi és PérrzÍigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megtélĺgyalásátt.

Felelős: polgárrnester
Határidő: a Képviselő-testĹĺlet 2015. ápn|is 16-i Ĺilése
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Napirend 2.8. pontja: Javaslat az tinkoľmányzati intézmények, gazdasági táľsaságok
tulajdonában álIó gépjáľművek telken történő paľkolásáľól szóló Képviselő-testĺileti
határ ozat módosításáľa
Előterjesztő: Kovács ouó _ a Rtsfaĺu Ęft. vagyongazdólkodási igazgatója

3|212015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, f tartőzkodős szavazatta|)
(ľematiĺrai blokkban tortént a szavazós.)

AYtrosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az elóte4esńés
megÍáĺgyalását.

Felelős: polgármester
Hatĺĺľidő: a Képviselő-testiilet 2015. ápľilis 16-i tilése

Napirend 2.9. pontja: Javaslat a Budapest vlil.' orczy tĺt 3-5. szám alatti ingatlan
vételárhátralékának részletfizetéssel tiirténő ľendezésére
Előterjesztő: Kovócs ouó _ a Kisfalu Kft. vaglongazdálkodási igazgatója

3L3 |20 15. (Iv. 1 3.) sz. Y ár osgazdálkodásĺ és Pénzůigyĺ Bizotts ág határ ozata
(l3 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatÍa|)
(Tematilrai blokkbąn történt a szavazás.)

A Vaľosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-tęsttiletnek az e|őterjesztés
meglźrgyalástú.

Felelős: polgármester
Hatźrĺđő: a Képviselő-testiilet 2015. ápnlis 16-i ülése

Napiľend 2.10. pontja: Javaslat a Jĺózsefuáľosi Intézménymíĺktidtető Kőzpont álta|
el|átott felad ato k átszerv ezés ér e

ElőteĘesztő: Dr. Kocsis Móté - polgĺźrmester

31412015. (Iv.13.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság batározata
(13 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szlvazatia|)
(Iematikai bloklrban tÔrtént a szavazás.)

A Varosgazdĺílkodasi és PénzĹigyi Bizottság javasoLja a Képviselő-testtiletnek az e|őteqesnés
meglárgya]'áséÍ..

Felelős: polgármester
Hataĺidő: a Képviselő-testtilet 20Í5. áptllris 16-i ülése
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Napiľend 2.12. pontja: Javaslat 0-3 éves korú gyermekek elhelyezése éľdekében ktitött
ellátási szerződ'és megsziintetéséľe
El ő t erj e s zt ő : S ánt ha P é t e r ně - aĺp o I gár me s t er

3 1 5i2 0 1 5. (IV. 1 3.) sz. Vá ro s gazđálko dás i és Pénzügy i Blzottság batár ozata
(13 igen,0 nem, 2 tartőzkodás szava,zatta|)
(ľematikai blokkban tĺjrtént a szavazós.)

AYárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előtefiesztés
meglźrgya|ását.

Felelős: polgármesteľ
Hataridő: a Képviselő-testtilet 2075. áprĹ|ls 16-i ülése

Napirenđ 2.ĺ.3. pontja: Javaslat az ovi-Foci Progľamhozval.ő csatlakozás módosítására
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

31'6l20L5. Gv.13.) sz. VárosgazdáIkodási és PénzÍigyi Bizottság határozata
(13 igen, 0 nem, 2 tartőzkođás szavazĺtta|)
(ľematikai blok}ĺhan tÔrtént a szavazás.)

A Varosgazdálkodasi és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az e|óterjesztés
megltrgyal.tsźú.

Felelős: polgármester
Hataľidő: a Képviselő-testĹilet 201'5. áprllris 16-i iilése

Napiľend 2.14. pontja: Javas|at a Képviselő-testiilet és Szeľvei Szervezeti és Műktidési
SzabályzatárőI sző|Lő 36ĺ2014. (xI.06.) iinkoľmányzati ľendelet módosítására
Előterjesztő: Jakabfy Tamás _ képviselő

317ĺ2015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodásĺ és Pénzügyi Bizottság hatńrozata
(13 ĺgen' 0 nem, 2 tartózkoďás szavazattaľ)
(ľematilrai blokkban ttjrtént a szavazás.)

AYźtrosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az e!őte4esnés
meg!áttgyďásźú.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képviselő-testĹilet 2015. ápi|is 16-i tilése
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Napiľend f.15. pontja: Tájékoztatő az Onkormányzat vawoÍI3azdálkodása
szabá|yszeríÍségének ellenőrzésével kapcsolatos ÁIlami Számvevőszéki jelentésről
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgórmester

3t8/2015. (Iv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)
(ľamatikai blokkban tortént a szal,azás.)

AYárosgazđálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiĺletnek az e|őĄesztés
meg!á:gya|ását.

Felelős: polgármester
Hatĺáľiđő: aKépviselő-testĹilęt 2015. ápnlis 16-i ülése

Napiľend 2.3. pontja: Javaslat az MNP III Társadalmi és Gazdasági alpľogramokhoz
kapcs olĺódó diĺntések meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Móté - polgármester

Egry Attila - alpolgármester
Kaiser József - képviselő
Balogh Istvón - képviseĺő

Soĺís Gyiirgy
A vitát megnyitja, megadja a szőt Borsos Gábor bizottsági tagnak.

Boľsos Gáboľ
A képviselő-testĺileti előterjesztés hatátozati javaslatának 4. pontja szerint a külĺjnbĺjző civil
szervezętekkel vďó egyiittmiĺködésre vonatkoző beszerzések kiíľĺísa esetén 2x3 hónapos
iđőtavok vannak meghatáronĺa. Szerencsések-e ezek a rĺjvid iđőtávok akźr a civiiek, akźr a
pÍogĺam tekintetében? Ha jól érti, most kerĺil kiírásra abeszętzés, majđ ezt követően töľténik
a2x3 hóĺapos időtávra a feladatok meghatáľozása.

Soós Gytirry
Y źlaszadást a me gadja a szőt a Rév8 Zrt. képviselőj ének.

Hoľváth Dániel
A projektnek van egy meghosszabbított hatlárideje: auguszľus 30. napja és van egy 201,5. év
végéígtartôhatźtľ'đő, ami nem minden esetre vonatkozit de ezen szoft tevékenységeknek az
iđei teljes évľe vďó meghosszabbításźi jelenti. A szoft programok közĺjtt van, amelyik a
pľojekÍ időszakot fedi le és csak EU-tĺímogatĺással finanszítozott, illetőleg lesz olyan, amely
teljes időszakĺa vonatkozik. Ez valőjában attól fiigg, hogy milyen tevékenységről van szó és

az mennyiľe látogatott.

Soĺós Gytĺrgy
Megadja a szőt Borsos Gábor bizottsági tagnak.

Boľsos Gáboľ
Jól érti, hogy idén még egy utolsó kcirben aBírźiőbizottságnak üléseznie kell, hogy lefedje a
maľadék foľrásokat, illewe feladatokat, és eantźn befejen tevékenységét?
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Soós György
VáIaszadásra megadja a szőt a Rév8 Zrt. képviselőjének.

Horuáth Dánie|
Ajelenlegi beszerzéseknél most lesz egy kor a pľojekt időszakra és az iđei évľe vonatkozőan.
Még van egy mrísik kör, ami a civileket érinti, aZ apÍograrna|ap, aĺra egyetlenegy kör lesz és
csakaz EU-finanszírozott időszakban. Tehát ennek is van két ása.

Soós Gytĺrgy
További kéľdés, hozzászőIźs nincs, a vitát |eztttja' Szavazásra bocsátja az alábbi hatttrozati
javaslatot:

A Váĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testÍiletnek az előteľjesztés
meg1árgyalásáÍ.

Felelős: polgármester
Hatáĺidő: a Képviselő-testiiiet 2015. ápn|ís 16-i ülése

Soós Gyiirgy
Megállapítja, hogy 15 igen, 0 nem, 0 tartózkodés szavazattal a Bizottsagazalźhbihatfuozatot
elfogadta:

319120|5. (tv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(l5 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazatta|)

AYźrosgazđálkodásí és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testiiletnek aze|őteqesztés
meg!árgyal.ásćú'.

Felelős: polgáľmesteľ
Hatźľĺđő: a Képviselő-testiilet 20t5. äpnlis 16-i ülése

Napiľend 2.5. pontja: Javas|at a Bárka Józsefváľosi Színházi- és Kultuľális Nonprofit
Kft-vel kapcsolatos tulajdonosi diintések meghozata|ára
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

Soós Györry
A v itát me gny itj a, me gađj a a szőt Komás sy Áko s képvi sel őnek.

Komássy Ákos
Tudvalevő' hogy zajIik a holdingosíťás folyamata és öľiil annak, hogy hďad előľe. Szerette
volna egyiitt targya|nla2.5. és2.7. naplĺenđi pontokat, mert van egy olyan helyzet, ahol nincs
cisszhang a két előterjesztés kozott, bar tudja, hogy ebbe külső köľülmények is belejátszottak'
Arról van szó, hogy a Józsefuárosi Köz<isségiHáZak Nonprofit Kft. összeolvađíssal átďakul
Zrt-vé, és minden ilyen human intézmény előbb-utóbb, az Örlkotmźnyzat reményei szeľint
beieolvad. Egyidejiĺleg bekeľiilt a történetbe, hogy pozitĺv elbíľálást kapott a Bráĺkanak az
olyaténképpen történő megmentése, hogy a cég megszíŁn1k, a funkciót pedig a lęęnđo Ztt.
viszi tovább. De ezenkö'zben az,tljowtarl létrejovő Zrt. papírjaiban nem szerepel a Barką sem
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annak funkciója, sem aĺnak beolvadása, mikozben jogutóđdal szűnik meg. Hogy ez aketĺő ne
üsse egymást, ahhoz meg kellene jelennie az tĄ Zrt. papírjaiban, rendeltetésében a Bárka
fimkciójanak is. Ezt érdemes leĺne a Képviselő-testtilet iiléséig átdolgozni, mert így üti
egymást a kettó, holott született egy elvi d<jntés arľól, hogy a Báĺka megy tovább, ha nem is
Kft-ként, hanem művészeti tevékenységében. Biztosan jó otthona |esz a szíĺtháznak a
Nonprofit Kft-ből alakuló Zrt., csaL< most ezek a papírok nincsenek összhangban.

Soós György
VáIaszadásramegađja a szőt az a|jegyzőnek.

Dr. Kovács Gabriella
A mostani döntés egy szandéknyilatkozat, mely feltétele volt a BelĹigyminisztériummal
történő megállapođrís megkötésének. Ezt követően fog a beolvadás végbemenni, egy kiilön
döntés érteImében.

Soós Gyiĺľgy
Megađja a szőt Komássy Akos képviselőnek.

Komássy Ákos
Noha nem jogász, pontosan tudja, hogy ez egy rendkívül összetett és rejtéIyes szakma, mindig
mindenľe megvan a megfelelő szakmai magyarázat. Erti, hogy jogilag ez más szćĺ|on
renđeződik, meg biztos lesz később egy döntés, azonbarlúgy véli, feleslegesen csinál magából
bolondot az Önkoľmányzat al<kot, amikor hoz egy titemszerií d<jntést a Zrt. |élłehozástltő|,
melyben nem szeľepęl a Báľką miközben hoz egy döntést arról, hogy egyébként meg a Bfuka,
funkcióját tekintve ott folytatja a Zrt-ben. Nem éľti, hogy legďább Invatkozások szintjén
ennek az összehangolasát miért nem lehet megejteni. Azt érti, hogy sok részletkérdés van'
amin még szeretnének dolgozni, de saját magukkal ne,Joljanak ki''.

Soós Gyiiľgy
Yá|aszadásra megađja a szőt a Jőzsefvatosi Közcisségi Házak Nonprofit Kft. ügyvezető
igazgatőjának.

Kovács Baľbara
Egy átalakulásban lévő cégnél nem lehet máľ további döntéseket hoznl,. A Cégbíľóság
7ĺfejezettkérése volt egyébként, hogy most mar történjen megaz átďakulrás, legyenek egyszet
és mindenkor'raZrt., utána lehet bármi mást eszközölni a cégben.Ezért egy olyan titemteľvet
állítottak fel, hogy reményeik szeľint legkésőbb auguszfus elsejével alakul a Kft. Zrt-vé, eú.
kö'vetően lehet báľmilyen más cégjogi döntést meghozni.

Soós Gyłiľgy
Megadja a szőtKomássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Másik kéľdése, hogy mi lett a Gyenľrekiidiiltetéssel, amely eľedetileg szintén a beolvadás
teĺv ezett r észét kép ezte.

Soĺós Gytiľgy
YáIaszađźsramegadja a szőt az a|jegyzőnek,
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Dľ. Kovács Gabriella
Enől később fog dönteni a Képvise1ő-testĺilet, szintén aziđęi évben.

Soós Gyiirgy
További kéľdés, hozzásző|ás nincs, a vítát lezfuja. Szavazásra bocsátja az a\ź.ŕ.bi hatfuozatí
javaslatot:

A Váľosgazdálkodási és Pérrzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Hataridő: a Képvíselő-testĺilet 2015. április 16-í ülése

Soĺĺs Gyiirgy
Megallapítja, hogy 11 igen' 1 nem, 3 tartőzkodás szavazattď a BizottsĘ az alábbihatfuozatot
elfogadta:

320120|5. (Iv.13.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(1ĺ. igen' 1 nem, 3 tartőzkodás szavazatta|)

AYátosgazdálkođási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őteqesnés
meglfugyalását.

Felelős : polgáľrrester
Hataridő: a Képvise1ő-testiilet 2015. áprl1ris l6-i ĺilése

j Napiľend 2.7. pontja: Javaslat a Jĺózsefuáľosi Kiiztisségi H:ázak Nonprofit Kft.
: átalakulásával kapcsolatos tulajdonosi dłintések meghozata|ára

. Előterjesztő: Kovĺźcs Bąrbarą _ a JKH Nĺfi. ügnezető igazgatója

' Soós Gyłĺrgy
l e vitát megnyitja. Kérdések,hozzászólrások hiányában avitátIezĄa. Szavazźstabocsźúja az
: ĺábbi hatarozatijavaslatot:

,ą. Vlárosgazdálkodási és Pérrzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megfargyalásőń.

Felelős: polgáľmester
Hatándő: a Képviselő-testiilet 2015. ápľilis l6-i tilése

Soós Gyöľgy
Megállapítja, hogy 13 igen, 0 nem, 2tartőzkodás szavazattal a Bizottságaz alábbihatáľozatot
elfogadta:
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32|12015. Gv.13.) sz. váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(l3 igen, 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

A Viĺľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testtiletnek az előterjesnés
meglárgya1ástń.

Felelős: polgármester
Hataľido: a Képviselő-testület 2015. ápľilis 16-i ülése

Napiľend 2.11. pontja: Javaslat a gazdasági progľam és a kőzép- és hosszú távr'i
v agy ongazdálkodási teru elfoga dására
Előterjesztő: Dr Kocsis Máté _ polgármesteľ

Sorós György
A vitát megnyitja, az előterjesztéskiegészítésérę megađja a szőt a Rév8 Zrt.képviselőjének.

Dr. Alfiĺldi Gyöľgy
Kéľi a Bizottság észľevételęit az e|őterjesztéssel kapcsolatban, hogy a Képviselő-testĺilet
üléséig konigflhasstk. az esetleges hibákat. o maga is észlelt apróbb hibákat, egy-két
ľedundancía, illetve olyan szövegrész szerepel az előterjesztésben, ami javitźsra fog kertilni,
de érdemben nem fos véitozni.

Soós Gyöľgy
Megađja a szót Borsos Gábor bizottsági tagnak,

Boľsos Gábor
Áltďanosságban szeretne tźljékoztatást kérni. Mivel ezt az önkormĺányzatoknak minđen ciklus
elején kell kíđolgozsi az ađott ciklusrą ĺöviđen miben foglďható össze, hogy a 2010-es
gazdasági pľogramhoz képest mik azok a főbb pľioľitasbeli vźtltozźlsok, amelyek az eĺte|t
időszak ďatt kiemeltté váltak, vagy jelentős viíltozast hoztak az e|őzo ciklus gazdasági
progľamjához képest? Elég sok feladat keriilt megjelölésľe, de minden effajta stratégiai
anyagnak, vagy progľaÍnnak az a hátulütoje, hogy jellemzően nem hatátoz meg feltétleniil
prioritast, ha adott esetben szűkösek az ęrőfonźlsok. Nyilvan az o|yan újdonságok, nint az
Orczy negyed felújíĺísą értelemszeľűen megjelennek, de van-e elképzelés, akar csak egy
mondat erejéig, hogy éľintse például a lőzsefváĺosi Pályaudvaľt is az arLyag, vagy más egyéb
ilyen típusú kiemelt célt, illetve prioritásbeli vá|tozást tarta|maz-e az eIőző progľamhoz képest
az arryag?

Soós Gyiirry
Megadja a szőt a Rév8 Zrt. képviselőjének.

Dr. Alfiildi Gyiiľgy
Valójában a2014-2019-es iđőszak az e|őzórc épÍiI szervesen, tehát azoknak a progIamoknak a
szerves folytatása, továbbléptetése. Természetesen az onkormlányzat borzaszlőan nagy
munkát végzett el 2010. és 201'4. kÓzőtt, és az elvégzett feladatok mar kikerĺiltek ebből a
programból. Az arryag két fő ľészre tagozóđik: a gazdasági prograÍnÍa és a terwe. A gazda,ági
progÍam nagyjábő| ugyanazokat a prioritásokat foga|maztz meg, tehát egy csďádokľa éptilő
keľületi társadďomnak a vlľ,iőját" vagy egy vállalkozásokľa épÍtő kerületi gazdaságnak a
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létrejöttét. Tudvalevő, hogy ebben a kerületben ezek különösen fontos elvek, hiszen a kenilet
2010. óta igen komoly munkát fektet abba, hogy a lakóépüIetek megújuljanak, hogy a
csaláđok jobb helyzetbe kerüljenek. Akar a Magdolna Negyed Pĺogľam is a hátľányos
helyzetű csďádoknak a további lehetőségekhez }uĺást./- biztosítja. Ugyanezeket a célokat
pľóbátja az onkormźnyzattovábbvinni, ezekre építeni. Emellett a másik ígazźn nagy kihívrás
az onkormźnyzat életében a la.trĺásállománya, hiszen a kĺiztertileteit nagyrészt az eLőző
időszďĺban nregújította, telrát a főbb ktjzteľületi elemek, a főbb tcľck clkćszĺiltck, czcknck a
további karbarltartása és még kisebb megújítása továbbra is tervezett, de nagyjábóI a fő
hangsúly most a lakókĺĺmyezeten van, azon beltil is elsősorban a társasházakĺa fog
koncentrálni az Önkormányzat, A'bérházakon nagyon sokat doigoztak, természetesen azol<ka|

is kell tovább foglalkozli, de a bérhazak után a tfusashtuak képezik a következő elemet. A
másik a gazdaság. Báľmilyen víziőt is tíjznek maguk elé, ha a lakosság nem kerül fizetőképes
helyzetbe, tehát nem lesz munkája' nem tud a munkaerőpiacon elhelyezkedni, akkor nagyon
nehezen tud részt venni majd a lakókörnyezet fenntaľtásában, ezért a másik program minđen
erővel a fogla|końatás, illewe a vźilalkozások támogatiás źi, fej|esztés& nfui célul. Emellett a
kertilet kétarcú, tehát a Palotanegyedben egy elég jeIentős kreatív ipańę mennyiség jött létre,
egy olyan miliő, amely ennek a fejlődését még támogatni fogja. Ugyanilyen tudásipaĺ kezd
létľejöruri a Corvin séĹárry végén, a Szigony utca magassélgtlban, ahol akadémiai kutató
intézetek és magánkezdeményezések, egyetemek révén, Budapesten is egyeđiilálló módon a
biotógiai és az informatikai kutatĺások egybe tudnak épiilni, és ezze| egy ľendkívÍ.il koľszeríí
Ílzletźĺg tud helyet találni a kerületben. A pľogramokat tekintve a Corvin Sétany Pľogram
befejezése az egýk nagy feladata az onkomlányzatnak, amely idén, illetve a jövő év első
felében meg fog történni. Elindult az Älsrőĺa utcai rende|óintézet fejlesztése, bővítése is, ez
szerepelt a tavďyi programban, de az e7őzo időszak végén olyan támogatásokfioz jutott az
onkormĺányzat, hogy befejeżretővé vlílik. Az Orczy Negyed Program mellett a Magdolna
Negyed Program nagyon fontos, hogy az eddig megteremtett eredményeket tudják
fenntartani, továbbra is gondozni, illetőleg az Európa Belvaĺosa Program, amely a
Palotanegyedđel foglalkozik a továbbiakban is és lépteti tovább a megindult
kezdeményezéseket.

Soós György
További kérdés, hozzásző|ás nincs, a vitát lezźĄa. Szavazt.sĺa bocsátja az a|ábbi ŁlaÍaĺozati
javaslatot:

AYátosgazđílkodĺási és Pénziigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testülefuiek az eIőteqesńés
megÍaĺgyaLását,

Felelős: polgáľmester
Hataĺidő: a Képviselő-testÍilet 2015. április 16-i ülése

Soós Gyiĺrry
MegźůIapítjąhogy 13 igen, 0 nem, 2 tar:tőzkodás szavazattal a Bizottság az alábbihatétrozatot
elfogadta:
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3ff/20t5. üv.13.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 2 tartőzkod'á,s szavazatta|)

AYźrosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felęlős: polgármester
HaĹáĺidó: a Képviselő.ĺ'esĹĹileĹ 20 1 5. ápľilis 1 6-i ülése

3. GazdáIkodási Ügyosztály
El ő t erj e s zt ő : P énze s Att i I a _ ügy o s zt áĺyv e z e t ő
(ír asb eli e Iőt erj e szt é s)

Soós Gyiirgy
KüIön ttrgyalásra tesz javaslatot a 3.3. napirendi pont tekintetében. Egyéb külön tfugya|ásra
javaslat nincs, a blokkban maradt napirendi pontok együttes vitáját megnyitja, |ezfuja.
Szavazásrabocsátjaaza|ábbihatá'ĺozati javaslatokat:

Napiľend 3.1. pontja: Tulajdonosihonájáľulás a Budapest VIII. keriilet Mária utcában
tervezettkőnĺil.őtgítáLsihálőzatrekonstľukciĺĎhoz

A Vaľosgazdalkodási és Pénzügý Bizottság úgy đönt, hogy tulajdonosi hozzájrárulását adja _
a Budapesti Dísz- és KÓzvilágítási Kft' megbízása alapjźn _ Kulcsar Ferenc tęrvęző áItaI, a
Budapest VIII. kerĹilet Maria utcai (hĺsz.: 36772) jĺáľdaszakaszoĺ tervęzeÍt kozvilágítási
lĺámpakat ęIlźĺó kábe|há|ózat ľekonstrukciós mllnkéiđloz, az ďábbi feltételekkel és
kikötésekkel:

a. jelen tulajdonosi hozzájaru|ás a beruhźu;ót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez
szĹikséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszeľzése ďó1,

b. a beruhźlzőnak (építtetőnek) a kłizűtkęzę|oi és munkakezdési (buľkolatbontísij
hozzźýźraLást a vonatkozó rendelet (I9l1994. (V.31.) KHVM ľendelet) szerinti
melléklętek csatolasával a Budapest Fővaľos VIII. kerĹĺlet Polgĺíľmesteri Hivatal
Hatósági Ügyosaály Építésügyi Irodájátől előzetesen meg kell kérni, és az abbarl
foglaltakat maľađéktalanul be kell taľtani,

c. kötelezi akjvitelezőt a Máľia utcai jĺáľdaszakaszon _ a bontasi helyek rétegrendjének
helyľeállítását követően - teljes szélességben új aszfaltburkolat megfelelő minőségben
töľténő kiépítésére, melyre abervhěnő és kivitelező közösen 5 év garanciźLtvéL|Ia|,

đ. az engedélyes köteles a munkfü (helyľeĺátlíüás) elkésztiltéről a könerulet tulajdonosát
írásban éľtesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozrajźn:irźts csak az eĺgeđéIyező szervek, szah,hatőságok
előírasainak maradéktďan betartásával, a döntés napjától sz,źrritott 1 évig éľvényes.

Felelős : po lgiírmester
Határidő: 2015. ápr1|is 13.
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. Napirend 3.2. pontja: Tulajdonosihozzájárulás Budapest VIII. keriilet Szigony utcában
. B+R keľékpártáro|ő létesítéséhez

. A Yźrosgazdźllkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájLáru\ását adja
: VIA FUTURA KÍt. részére' a BKK Zrt. megbízásából, azM3 metró Klinikak megálló éptilet
: tözeli, tsudapest Vlll. kerület Szigony utcailhĺs.z: 36180) jardaszakaszĺatervezeű',Tl típusú
' keľékpártaľoló létesítéséhez, az a|t,}Jbi feltételekkel és kikötésekkel:

..,. u 
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az építéshez

b. a bęrubázőnak (építtetőnek) a kĺzutkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájáru|ást a vonatkozó ľendelet (|9lI994. (V.31.) KHVM rendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Főváros VIII. keľület Polglírmesteń Hivatal
Hatósági IJgyosztźůy Építésügyi itodájźtőit előzetesen meg kell ké*i, és az abbaĺ
foglďtakat maľadéktalanul be kell taľtani,

c. kötelezi a kivitelezőt a telepítésnél a buľkolatok állapotanak megőrzésére, krĺrosodás
esetén annak helyreállítasára, melyre abenlháző és kivitelező kozĺĺsen 5 év garanciéú
váI|al,

d. az engedé|yes köteles a munkák (helyreállíĹĺs) elkészriltéróI a közteriilet tulajdonosát
íľásbaĺl értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzájźra|ás csak az elgeđé|yező szervek, sza|<hatőságok
előíľásainak maradéktalan betartásávď, a đ<intés napjatőLszímított 1 évig érvényes.

Felelős: polgármester
Hatĺíridő: 2015. április 13.

Napirend 3.3. pontja: Az Egészségĺigyi Nyilvántaľtási és KépzésÍ Központ kéľelme
kizárĺila gos várakozó helyek kij eltĺlés éľe és díj mentess égéľe

A napirend 3.3. pontját kĺilön tárgya|ásra kikéľték

Napirend 3.4. pontja: Kłizteľület.használati kéľelmek elbíľáIása

A Yáĺosgazdállkodĺási és Pénzügyi Bizottság tlgy d<ĺnt, hogy kozteriilet-hasznél|ati
hozzájaĺul.źtst ad - díjmentességgel _ az alábbi tigyben:

Közteľiilet-hasznźl,ő,kere|mezó: DunamellékiReformátus Egyházkeriilet
(1092 Budapest, Ráday u. 28.)

Kĺjĺeriilet-használat ideje: 201,5. április |3. -2015. októbeľ 30.
KözterĹilet-haszná|at cé|ja: építési munkaterĹilet



A Varosgazdalkodasi és Pénztĺgyi Bizottság úgy dönt, hogy közterület-hasznáIati
hozzájaruLást ad - egy összegben történő díjfizetéssel _aza|ábbi ĺigyben:

Kö ztertilet-hasznźl,at hel ye :

Kö zterÍilet-haszná|at na gys á ga :

Felelős: polgarmesteľ
Határiđő: 2015. április 13.

KözteľĹilet-hasznétló. kérelmező :

Közterĺilet használat idej e :

Kö ztertilet-h asznáIat c éIj a:

KözterĹilet-h asznźúat helye :

Kö ĺeľiilet-haszná|at nagy sága:

Felelős: polgármester
Határidő: 2015. ápľilis 13.

Közteriilet.hasznźt|ó, két elmezó :

Közterülęt.használat idej e :

Kĺjzteľiilet-h asnÉt|at céIj a:

Közteľtilet-hasmáiat helye :

Kö zterül et-hasznő|at ĺagy sőga:
Díjfizetés módja:

Horánszky u.26.
105 m2

ZeIe Bau Kft.
(3550 Kál, Fő út felső 1.)

2015. ápn|is 13. - 2015. jtlnius 15.

építési munkateriilet
Víg u. 2.
28 Í1ť

Taste Hungary Kft.
(1015 Budapest, Batthylíny u. 13.)
2015. źlpri|ís 13. - 2016. április 13.

reklámtábla
Bródv S. u. 9.
1m2'

A Yárosgazđźllkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy közterĹilet-hasznźůaÍi
hozzáljáĺu|ćlst ad _ egy összegben történő díjfizetéssel _ az a|ábbi ügyben:

Kö zteľület-h asznźiő. kérelmező :

Közterület használat idej e:

Kö zteľiil et-hasznáIat cé|j a:

Kcj zterĺilet-haszntůat he lye :

Közteľiilet-h asznźú,at nagy sága:

Felelős: polgáľmester
Hatláľidő: 201 5. április 1 3.

AYźlrosgazdálkodási és Fénzügyi Bizottság rigy dönt, hogy

1 . közteľiil et-h asznźt|ati hozzźtj arulast ad az alábbi rigyb en :

Wĺeneľ Gastronomie Kft.
(1024 Budapest Maľgit krt.7I.)
20|5. ápn|is 13. _ 2015. októbeľ 31.
vendéglátó terasz
Corvin sétźny2/B.
56mz
havi
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2, tudomásul vęszi a.Wiener Gastronomie Kft. közterület-hasznźlatéú2015. áprllis 1-jétől
ápńlis 1 3-ig (díjfi zetés kĺjtelezettsége mellett).

Felelős: polgármesteľ
Hataridő: 2015. április 13.

A Varosgazdálkodásí és Pénaigyí Bizottság itgy dönt, hogy kdzterÍilęt-haszntĺIati
Ilozzź$árulást ad - egy összegbęn töľténő díjfizetésse| - az aLábbí tigyben:

Kcjzterület-használó. kérelmező: Wieneľ Gastľonomie Kft.
(10f4 Budapest, Margit krt. 71.)

KözterĹilet-használat ideje: 2015' novembeľ 01. - 2016. április 01.
Közteriilet-hasznźůatcéIja: vendéglátó terasz
KöZteľĹilet-haszlálat helye: Corvin sétźny 2/B.
K<jzterület-hasznáIatnagysäga: 10 m,

Felelős : polgiírmester
Hataĺidő: 2015. április 13.

A Városgazdalkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . közterület-h asznáLatí hozzájaĺulást ad azalábbi ügyben:

Köaerulet-hasznaló. kérelmező: Kovács NeIlÍ
(1082 Budapest, Corvin koz2.)

KözterĹilet.használat ideje: 2015. ápn|is 13. _ 2015. október 31.
Közteriilet-hasznéůat céIja: vendéglátó teĺasz
KöztęrüIet-hasnlźiathelye: Corvin köz2.
Közteriilet-hasnútlatnagystlga: 50 m2
Díjfizetés módja: havi

2. fudomásul veszi Kovács Nellí köĺerület-haszná|aÍźú2015. ápn|is l-jétől ápľilis 13-ig
(díj fi zetés kötelezettsége mellett).

Felelős: polgármester
Hatándo: 20i 5. április 1 3.

A Ytrosgazdźllkodási és Pénziigyi Bizottság ligy dönt, hogy közterĹilet-használati
hozzájátu|źlst ad - egy összegben történő díjfizetésse| - az alátbbi ügyben:

KözteľÍilet-hasznďó. kérelmező: Kovács Nelli
(1082 Budapest, Coľvin közL.)

Közteľtilet használat ideje: 2015. november 01. _ 20|6. mźrcíus 31.
KözteľÍilet-hasznźůat cé|ja: venđéglátó terasz
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Közterület-hasznźiat helye: Corvin kozŻ.
KözterĹilet-hasznáIatnagysága: 20 rr?

Felelős: polgármester
Hatríľiđo: 2015. április 13.

A Vaľosgazdálkođási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . közteľiil et-h aszntúati hozzáj trulást ad az a|ábbi ü gyb en :

Közterület.haszntń'ő.kére|mező: Vuk és Tás Kft.
(2If0 Dunakeszi, Kölcsey u. 10.)

Kdzteľtilet használat ideje: 2015. áprlLis 13. - 2015. október 3i.
Közteriilet-haszntiat céIja: vendéglátó teÍasz
KözterĹilet-hasznźiat helye: Corvin köz 4.
Közterület-hasznáLatnagysága: 60 m2
Díjťlzetés módja: havi

2. tudomásul veszi a Vuk és Tás Kft. közterÍilęt-haszná|attń 2015. ápľilis l-jétől április
13 -ig (díjťtzetés kötelezettsége mellett).

Felelős: polgármesteľ
Hataridő: 2015. április 13.

A V:áĺosgazđálkođási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy kĺĺzteľĺilet-hasznáLati
hozzájźrulast ađ - egy összegben történő díjfizetéssel - az a|ábbi tigyben:

Kiiáerti1et-hasznźió.kére|mezó: Vuk és Tás Kft.
QIII Budapest, Kölcsey u. 10.)

KöáerĹilet hasznźiatideje: 2015. novembeľ 01. -2016, maĺcius 31.
Köztenilet-hasznáJatcéLja: venđéglátó terusz
Közteriilet-hasnńIat helye: Corvin koz 4.
K<jzterü1et-hasznźiatnagysága: 20 m2

Fęlelős: polgármester
Hatáľidő: 2015. április 13.
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AYárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy đont, hogy

i . koztertjlet-h aszná|ati hozzájźru|ást ad. az alábbi tigyben:

KözterĹilet-használó. kérelmező: Mlinaľ H Kft.
(2045 Tĺlrokbálint, Tópark u. 9.)

Kĺjzteľület-lraszrráIat idej e :

Kö zteľül et-baszĺéiat cé|i a:

f0I5. ápľl|is 13. - 2015. novenrbeľ 30.
vendéglátó terasz

Köztertilet-baszná]at helye: Corvin sétány liA-B.
Közterü1et-haszná|atnagysága: 5l m"
DíjÍizetés módja: havi

2. tuđomásul veszi a Mlinar H Kft. közteľĹilet-haszná|atát 20Í5. mźtrcius l-jétől ápńlis
13 -ig (dijťlzetés kötelezettsége mellett).

Felelős: polgármester
Hatĺíridő: 2015. áorilis 13.

A Vĺĺrosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . közteľiilet-h aszrltůati hozzájaru|ast ađ az ďábbi ĺigyben:

Közterület-hasznáfő,kére|mezo: Aľt Movie Cateľing Kft.
( 1 1 95 Buđap est, Znnyi u'. 29.)

Közterület-hasmálat ideje: 2015. ápri|is 13. - 2016. április 01.
KöZteľület-hasnń)at céIja: vendéglátó terasz
Kozteľtilet-hasznéĺathelye: Corvin kiz l.
Közteriilet-haszrálat nagysága: 25 m2
Díjfizetés móđja: havi

2. fudomasul vesziaz Art Movie Cateľing Kft. közteľtilet-hasznźiatát 2015. miárcius l-
jétől ápľilis I3-ig (đíjfizetés kötelezettsége mellett).

Felelős: polgármester
Hatariđő: 2015. április 13.

A Vĺáľosgazdďkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. közteľület-hasznźůatihozzájaralást ad - egy összegben történő díjfizetéssel - az a|źlbbi
ügyben:
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Közterület-haszntil,ő,kére1mező: Cserpes-SajtműhetyKľt.
(9330 Kapuvár,Ipartelepi u. 14.)

Köztenilet-használat iđeje: 20|5. ápr1|is 13. _ 2015. szeptembeľ 30.
Köztertilet-haszná|at céIja: vendég|átó terasz
Közteľtilet-haszná|at helye: Corvin k0z3.
KöaeľĹilet-hasznźůatnagysága: 65 m2

2. tudomásul veszi a Cserpes-Sajfonűhely Kft. kozterti|et-hasznźiatat 2015. március 15-
től április l3-ig (díjťĺzetés kötelezettsége mellett).

Felelős: polgáľmester
Hatfuidó: 2015. áorilis 13.

A Yźrosgazdźt|kodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy közterĹilet-haszĺáĺati
hozzájźru|ást ad - egy összegben történő díjfizetésse| - az alábbi ügyben:

Köĺęrulet-hasznáIő, kérelmező: Seven and More Kft.
(1082 Budapest, Corvin sétany I.A.)

Közteľület-használat ideje: 2015. ápi|is 13. _ 2015. november 01'
KözterĹilet-hasznáIat céIja: vendéglátó teľasz
KözterĹilet-hasznáIathelye: Futó utca 34-36. (Corvin sétarry 2.A.)
Köztertilet-basznáIatnagysága: 40 m.

Felelős: polgárĺnester
Határidő: 2015. április 1 3.

Napiľend 3.5. pontja: A Coľvin Eszak Kft. kéľelme gépjármű-elhelyezési ktĺtelezettség
béľIeti szerződéssel tłirténő teljesítéséľe vonatkozĺían

A Vráľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . a 201 /201 5 . (III' 09. ) szźtmú hatźrozatź.Í- visszavonja.

Felelős: polgármester
Hatfuidó: 2015' április l 3.

2. hon,ájaru| a Corvin Észak Kft. kérelméhez,hogy a Buđapest, VIII. ker. Futó u. 31-33.
szám (}ľsz.: 36349/4) alatti iľodahźn építéséhez kapcsolódő 24 db gépjĺáľmií-elhelyezési
kötelezettségétZ} évľe megkötött bérleti szęrződéssel teljesítse, azza| afeltétellęl, hogy a
béľleti szęľződésbęn megielölt paĺkolókon jól látható módon keriljön feltiintetésre, hogy
azok a Corvin Eszak Kft.. |ĺzańlagos hászľlźiatthan vaĺľlak, amelyek az irodaÍlźn
iigyfelei számára is rendelkezésre állnak.

Felelős: polgáľmestet
Határidő: 2015. ápľilis t3.
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Soós Gyłĺrgy
j Megallapítja, hogy 14 igen, 0 nem, i taľtózkodás szavazatta| a Bizottság az alábbi
; határozaÍokatelfogadta:

i Napiľcnd 3.1. pontja: Tulajdonosi hozzájárulás a Buđapcst VIII. kerĺilet Mária utcában
i telłezettkozvi|átgítási lláló'zat r.ekonstl'ukció|roz

: 323/f015. (ry.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
, (14 igen,O nem, l tartőzkodás szavazattal)
. (ľematikni blokkban tortént a szavazás.)

i A Ytrosgazdálkodási és Pérrzĺigyi Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosihozzźĄárulását adja_
a Budapesti Dísz- és KoníIágítási Kft. megbízźsa a|apjáĺ _ Kulcsĺáľ Fęrenc tervező áIta|, a

' nudapest VIII. kerület Mĺária utcai (hľsz.: 36772) jardaszakaszoĺ teryezett közvilágítási
: léuĺpźkat ellrtńő kźtbę|há|őzat rękonstrukciós munktůďloz, az alábbi feltételekkel és

i kikötésekkel:

:

í szfüséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól,
i: 6. a beruhźuőnak (építtetőnek) a köztftkezeIői és munkakezdési (burkolatbontási)

hozzÁjaru|ást a vonatkozó rendelet (1911994. CV.31.) KHVM ľendelet) szerinti
mellékletek csatolásával a Budapest Fővaros VIII. keľĹilet Polgármesteľi Hivatď

. Hatósági Ugyosztáiy Epítésügyi LrodájátőI előzętesen meg kell kémi, és az abbarl
foglaltakat maľadéktalanul be kell tartaĺrj,

c. kötelezi akivlte|ezót aMźtrta utcai járdaszakaszon _ a bontĺísi helyek ĺétegľendjének
he|yreá||ítálsát követően - teljes szélességben új aszfaltburkolat megfelelő minőségben
t<jľténő kiépítésére' melyľe abenlhźző és kivitelęző közösęn 5 év garanciźúvtůlra|,

d. az engedé|yes kĺiteles a munkák (helyreállítás) elkészültérő| a közterület tulajdonosát
íľásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzÁjaru|äs csak az engedélyező szervek, szak,hatőságok
előínásainak maľadéktďan betartásával, a döntés napjától szźmított 1 évig érvényes.

Felelős: polgĺíľmester
Határidő: 201 5. április 1 3.

Napiľend 3.2. pontja: Tulajdonosihoz.zájátrulás Budapest VIil. keľület Szigony utcában
B+R kerékp ártár o|ő létes ítés éhez

324ĺ2015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodásĺ és Pénzůiryi Bizottság határozata
(l4 igen' 0 nem, 1tartőzkodás szavazatta|)
(ľematikni blolrkban tĺjrtĺént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy tulajdonosi hozzájétrulását adja
VIA FUTURA Kťt. részére, a BKK Zrt. megbízźlsából, azM3 metľó Klínikák megálló éptilet
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közeli, Buđapest ViIi. keľület Szigony utcai (hrs.z: 36180) járdaszakasztatervezeÍÍ.' T1 típusú
keľékpártároló létesítés éhez, az alábbi feltételekkel és kikotésekkel :

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a bęrubźnőt (építtetőt) nem mentesíti az épitéshez
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alóĺ,

b. a beruhlázónak (építtetőnek) a koziltkezelői és munkakezdési (burkolatbontási)
hozzájźniást a vonatkozó rendeIet (I9lI994. (V'31.) KHVM rendelet) szęrinti
meliékletek csatolásával a Budapest Fővrĺros VIII. kerület Polgármesteri Hivatď
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Iĺodájától előzetęsen meg kell kémi, és az abban

foglaltakat maradéktalanul be kell tartani'

c. kĺitelezi akívitelezót a telepítésnél a brľkolatok állapotának megőrzéséte, kaĺosodás
esetén annak helyreáltítására, melyľe aben;Jlázó és kivitelező kozoseĺ 5 év garanciát
vál1al'

d. az eĺgedé|yes kötęles a munkák (helyreállítás) elkészültérő| a koĺertilet tulajdonosát
írásban értesíteni,

e. jelen tulajdonosi hozzajaruLźls csak az eĺgedélyezo szervek, szakhatóságok

' előíľásainak maradéktalan betartásápal, a döntés napjától számítoÍt 1 évig éľvényes.

Felelős: polgármester
Hatźrldő: 201 5. ápľilis 1 3.

Napirend 3.4. pontja: KłizteľüIet-használati kéľelmek elbíľálása

325ĺ2015. (Iv.13.) sz. VárosgazdáIkodásĺ és Pénzügyi Bĺzottság határozata
(14 igen' 0 nem, 1tartőzkodás szĺvazatta|)
(ľematikai blokÄban történt a szavazás.)

A Varosgazdálkodĺísi és Péĺlntgyi Bizottság tlgy dönt, hogy kĺiĺeľtilet-haszná|ati
hozzajaruIást ad - díjmentességgel _ az alábbi tigyben:

Közteľület-hasznáLő,kérelmező: DunamellékĺRefoľmátusEryházkeriilet
(1092 Budapest, Ráday u. 28.)

KözteľĹilet-haszrralat iđeje: 2015. ápri|ís 13. - 2015. október 30.

Közterület-hasznźiat cé|ja: építési munkatertilęt
Kĺjzterĺilet.hasznéiathelye: Horźnsz}q u.26.
Közteni]et-hasznélatnagysága: 105 m,

Felelős: polgármester
Hattľ:'dó 201 5. április 1 3.
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326/20t5. (IV.13.) sz. városgľzdálkodási és Pénziigyi Bizottság hatá'rozata
(14 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikni bĺ,okkban tortént a szavazás.)

i A Városgazclálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy kĺiĺerulet-haszntłati
i hozzájźtrulást ad _ egy összegben történő díjfizetéssel - az a|ábbi ügyben:

i

l Kozterület-hasznźůő' kéľelmező: Zele Bau Kft.
(3550 Kál' Fő ť}t feIső i.)

. r.izterület használat ideje: 2OL5' ápri|ís i3. - 2015. június 15.
, röźertilet-használat céIja: építési munkaterĺilet
, Közteľĺilet-haszntůat helye: Yigu.2.

Közterület-hasznáIatnagysága: 28 m,

Fele1ős : polgĺírmester
H atźľ:ldó 2015. április 1 3.

327/2015. (N.13.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizoftság határozata
(14 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta'l)
Qematikai blok.Irban tĺirtént a szavazós.)

A Yáĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság rigy dönt, hogy köaerulet-haszná'|ati
hozzájérulźlst ađ _ egy összegben töľténő đíjfizetéssel _ az a|ábbiĺigyben:

Közteriilet-haszĺá|ő,kérelmező: TasteHungaryKft.
(1015 Budapest, Batthyány u. 13.)

Közterület használat ideje: 2015. ápnlis 13. - 2016. ápľilis 13.
Közterület-hasznźúat céIja: reklámtábla
Kdzterĺilet-hasznáiathelye: Bróđy S. u. 9.
KözterĹĺlet-hasznéůatnagysága: L nŕ.

Felelős : polgiírmesteľ
Hatĺĺľidő: 2015. ápľilis 13.

328 12015. Gv. 13.) sz. Y árosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(l4 igen,0 nem, ltartőzkodás szavazattal)
(Tematilrni blokkban tĺjrtént a szavazás.)

A Vlĺrosgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottság úgy dönt, hogy

i . közteriilet-h aszĺń|ati hozzaj fuiast ađ az ďábbi ügyben:

KözterĹilet-hasnlálő, kérelmező: Wieneľ Gastľonomie Kft.
(1024 Budapest, Maľgit krt. 71.)

Kcĺztertilet-hasnléűat ideje: 2015. ápn|is 1 3 . - 201 5. október 3 1 .

KöZterület-hasznźůatcélja: vendéglátó terasz
Köztenilet-hasnlźůat helye: Corvin sétźny 2/B.
KözterĹilet-hasznźúatnagsága: 56 mf
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Díjťlzetés módja: havi

2. tudomásul veszi a Wiener Gastronomie Kft. közteľiĺlet-haszná|atźLt20l5.április 1-jétől
április I3.ig (díjfizetés kĺjtelezettsége mellett).

Felelős: poigáľmesteľ
Hatariđő: 20i5. április 13.

32912015. (ĺv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, I. taľtózkodás szavazatta|)
(ľematilĺai blok|<ban tcjrtént a szavazás.)

A Yárosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság ligy dönt, hogy közterület-haszná|ati
hozzájxulást ad - egy összegben történő díjfizetésse| - az alźtbbi ügyben:

Kĺjzterület-haszná|ő.kére|męzó: Wieneľ Gastronomie Kft.
(10f4 Budapest, Margit krt.71.)

Köáerület-haszn:álat ideje: 20i5. november 01. - 2016. ápľilis 01.
KözteľüIet-hasznáLatcé|ja: vendéglátó tetasz
Közterület-használat helye: Coľvin sétány 2/B.
Kdzteriilet-hasznźiatĺagysága: I0 m"

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2015' április 1 3.

330ĺ2015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(14 ĺgen' 0 nem, I tartónkodás szavazatta|)
(ľematilrai blok|rban történt a szavazós.)

AYéttosgazdĺálkodĺási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

I . közteľĹilet-ha sznéůatl hozzźtjaru|ást ad az alábbi iigyben:

KözteľĹilet-használó. kérelmező: Kovács Nellĺ
(1082 Budapest, Corvin közL.)

Közteľĺ'ilet-hasmálat ideje: 2015. ápn|is 13. _ 2015. olctóbeľ 31.
Közterület-hasnláLat céIja: vendéglátó tetasz
Közteriilet-haszntiathe1ye: Corvin közf.
Közterĺilet-használatnagysága: 50 m2
Díjfizetés módja: havi

2. fudomásul veszi Kovács Nelli köztenilet-hasmáIatáú.20I5. ětpn|ís l-jétől ápľilis i3.ig
(díjfizetés k<jtelezettsége mellett).

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2015. ápritis 13.
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33Í/20t5. (IV.13.) sz. városgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság hatźrozata
(14 igen' 0 nem, 1 taľtĺizkođás szavazatta|)
(ľematikai blokkban torĺént a szavazós.)

A Városgazđalkodási és Pénzngyi Bizottság rigy đönt, hogy kĺĺztertilet-hasznalati
hozzájátulást ad - egy összegben t<jrténő díjf,lzetéssel - az alábbi ügyben:

Kozteľtil et-haszľláló. k& ę|mező :

Közterület használat idej e:

Kdztertilet-h aszná|at céllj a:

Kĺjzterül et-hasznáIat helye :

Kö zteľül et-hasnŕiat nagy sága:

Felelős : polgĺármester
Hataridő: 2015' április 1 3.

KöZteľtilet-hasznáLő, kérelmező :

KözterĹilet használat idej e :

Kĺi ztertilęt-hasnÉůat céI1 a:

Köztertilet-haszná|at helye :

Kĺj zterĺil et-hasznźůat nagys ága:
Díjfizetés módja:

Kovács Nelli
(1082 Budapest, Corvin közf.)
2015. november 01. -2016. március 31.
vendéglátó terasz
Corvin köz2.
20mr

Vuk és Tás Kft.
(2120 Dunakeszi, Kölcsey u. 10.)
f0I5. áptilis 13. - 2015. október 31.

vendéglátó terasz
Corvin koz4.
60fił
havi

332120|5. GV.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság batározata
(14 igen' 0 nem, I tartőzkodás szavazatta|)
(ľemati.|rni blokkbąn ttjrtént a szavazás.)

A Varosgazdalkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1 . köaeľiilerha sznáIati ho zzáj aĺulást ad az a\ábbi tigyb en :

2. tudomĺísul vęszi a Vuk és Tás Kft. k<izteľĺilet-haszná|atźú 2015. źtpn|is l-jétől április
13 -ig (đíjfizetés kötelezettsége mellett).

Felelős: polgámlesteľ
Hatĺáriđő: 2015. április 13.

333ĺ2015. (rV.13.) sz. VáľosgazdálkodásÍ és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 ĺgen' 0 nem, 1tartőzkodás szavazatta|)
(Tematikai blokkbąn tĺjrtént a szavazós.)

A Ytĺrosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy đönt, hogy közteľłilet-hasznělati
hozzájaralźlst ad - egy összegben töľténő díjfizetéssel - aza|ábbi iigyben:

Köztenilet-haszná|ő, kéľelmező: Vuk és Tás Kft.
(2120 Budapest, Kölcsey u. 10.)

aa
JJ



334/20|.5. Gv.13.) sz. váľosgazdáIkodási és Pénzĺigyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 1 tartózkodäs szavazatta|)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás')

AYarosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

i . kĺjzteriilet-h asznźiati hozzźĄánilźlst ađ az ďábbi iigyben :

KözteľüIet használat ideje:
Közteľtilet- basznźtlat c éLj a:

Kö Zteriilet-haszná|at helye :

K<j ztertil et-basznćůat nagy s ága:

Felelős: polgáľmesteľ
Hatóridő: 2015. óprilis 13.

KözterĹilet-haszntůő, k& e|nezo :

KözterĹilet-használat idej e :

Köáeľület-használat célj a:

Köztertilet-hasznáIat helye :

KözterĹĺl et-használat nagy s ága:
Díjfizetés móđja:

KözteľÍilet-h asznét|ő, kér e|mezó :

KözteľĹilet-haszrálat idej e:

KözteľÍilet-hasznáIat célj a:

Koztenilet-haszrá]at helye :

Közteriilet-haszĺÉiat nagy sága:
Díjťlzetés módja:

2015. november 01 . - 2016. maĺcius 31.
vendégtátó terasz
Corvin koz4.
fofił

Mlinar H Kft.
(2045 Törĺikbálint, Tópaĺk u. 9.)
20i5. április 13. - 2015. november 30.
vendéglátó tďasz
Corvin sétány 1/A-B.
51 m-
havi

Aľt Movie Catering Kft.
(1 195 Budapest hný u, 29,)
20|5. tĺpti|is 13. _ 2016. ápľilis 01'
vendéglátó terasz
Corvin kozl.
25 mz
havi

2. tudomásul veszi a Mlinaľ H Kft. közterület-hasznéiatćlt201'5. mźrcius 1-jétől április
1 3-ig (díjfizetés kĺjtelezettsége mellett).

Felelős: polgáľmester
Hatĺĺridő: 2015. április 13.

3351201,5. Gv.13.) sz. Városgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság batározata
(14 igen' 0 nem, 1 taľtĺózkodás szavazatta|)
(ľematikai bloklĺban tĺjrtént a szallazás.)

A Varosgazd:ilkodrísi és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1 . köztertĺlet-h asznźiati ho zzájaĺulás ađ az aLtlbbi ügyben :
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2. tudomásul vesziaz ArtMovie Catering Kft. kozerulet-használatát2015. március 1-
j étő l április | 3 -ig (đíjťlzetés kötel ezettsége mellett).

Felelős: polgármesteľ
Hatáľidő: 2015. április 13.

33612015. (N.13.) sz. Városgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 1 taľtĺĎzkodás sztvazatta|)
(ľematikai blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdájkodási és Pénztigyi Bízottság úgy dönt, hogy

1. köZtęrĹilet-haszntiatihozzájźru|ást ad - egy összegben ttĺľténő díjÍizetéssel - az a|tbbi
tigyben:

Közterület-haszĺtáIő'kéľelmező: Cserpes-Sajtműhety Kft.
(9330 Kapuvar, Ipartelepi u. 14.)

Közterület-használat ideje: 2015. április 13. _ 20ĺ5. szeptembeľ 30.
Közteriilet-hasznźtLat céLja: venđéglátó terasz
Közteni1et.hasuń|athelye: Corvin köz3.
Közterület-haszná|atnagysźrya: 65 m2

2. tudomásul veszi a Cserpes-Sajtmiíhely Kft. közteľtilet-haszľľálatát 2015. maľcius 15-
től ápľilis 13-ig (díjfizetés kĺjtelezettsége mellett).

Felelős: polgármester
Hatźndő: 201- 5. április 1 3.

337ĺ2015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyĺ Bizottság hatärozata
(ĺ.4 igen' 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta|)
(Tematikai blokkbąn tortént a szavazźs.)

A Yárosgazdálkodási és Pénzügý Bizottság úgy dönt, hogy közteľület-hasnÉúati
hozzájaru|ást ad - egy összegben történő díjfizetésse| - az a|ábbi ügyben:

Köáeľiilet-hasnúiő, kérelmező: Seven and Moľe Kft.
(1082 Budapest Corvin sétany 1.A')

Köztertilet-haszniáJat ideje: 2015. ápľilis 13. _ 2015. november 01.
Köáeľület-hasznĺálat célja: vendéglátó terusz
KözterĹilet-hasznĺílat helye: Futó utca 34-36. (Coľvin sétaĺry 2.A,)
Közterület-haszná]atnagysága: 40 m,

Felelős: polgáľmesteľ
Hatríridő: 2015. április i 3.
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Napiľend 3.5. pontja: A Coľvin Eszak Kft. kéľelme gépjármű-elhelyezési kötelezettség
béľleti szerződéssel tiirténő telj esítésére vonatkozóan

338/2015. (w.13.) sz. VáľosgazdáIkodási és Pénzůigyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 1 tartĺízkodás szavazatta|)
(ľematikoi blokkban tortént a szavazós.)

A Városgazdálkodásí és Pénzügyi Bizottság úgy tiÓnĺ, hogy

1 . a 20I /20l 5 . (III. 09.) számí hatfu ozatát visszavonj a.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 2015. április 13.

f. hozzźljźrul- a Corvin Eszak Kft- kéľelméhez,hogy a Budapest, VIII. ker. Futó u. 31-33.
szám (ľsz.: 3634914) ďatti iľodaház épitéséhez kapcsolódő 24 db gépjármĺí-elhelyezési
kötelezettségétf0 évre megkötdtt bérleti szerződéssel teljesítse, azza| a feltételIel, hogy a
bérleti szerződésben megjelölt paľkolókon jól látható módon kerüljön feltĹintetésre, hogy
azok a Corvin Eszak Kft. k'lzaĺőlagos használataban vannak, amelyek az ĺtodaház
ĺigyfeIei szźtmfu a is rendęlkezésre állnak.

Felelős : polgĺírmester
Hataĺidő: 2015. április 13.

Napirend 3.3. pontja: Az Egészségügyi Nyilvántartási és Képzési Kłizpont kéľelme
kizáró Ia gos v árakozőhelyek kij eliilésére és díj m entes s égéľe

Soĺis György
A vitát megnyitj a, megađja a szőt Vöľös Tamás képviselőnek.

Vłiľös Tamás
A szóban forgó szakaszon a paľkolassal kapcsolatos kéľdések problémĺásak, a
forgalomcsökkentést is szem előtt tartó fe|t$ítas míatt. Ezśrtnem örĺilne annak, ha a Bizottság
tźlmogatná a kéľelmet, az adott helyen nem kivitelezÁetó, és tul ĺagy źůdozattal jćrna az otí
lakók ľészéről. Kéĺi aBizotĺságot, hogy ezt az előterjesĺést ne támogassa.

Soós Györry
Az egyszerusítés kedvéért a következőképpen módosítaná ahatáĺozati javaslat I. pontjáú: az

,,egyetérť, szó helyett a 
''nem 

ért egyet,, szövegľész keľĹiijön bele. Illetőieg megk&đen az
előterjesztőt ily módon van-e érelme ahatározatijavaslat további pontjainak.

Pénzes Attila
Ebben az esetben a többi pont éľtelmét veszti, mivel nęm keriil sor sem befizetésre, sem
szeľződéskötésľe.

Soós Gyöľgy
Megk&denaze|óterjesztőt,befogadja-eazelharlgzottmódosítást.
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Pénzes Attila
Igen, befogadja.

. Soĺís György
: ľovábbi kéřdés, hozzászőIás nincs, avitát\ezárja. Szavazásrabocsátja a módosított hatźrozati
; javaslatot:

:!

i r A Vaľosgazdalkodrási és PénzĹĺgyi Bizottság úgy dönt, hogy az Egészségügyi Nyilvántartási
1 i és Képzési Központ tészére történő, 2 db kizźrôlagos vaĺakozóhe|y (a Budapest VIIL kerĹilet
| | Hoľáĺszky ll,24. sztlm alatti épiilet homlokzata etőtt) kijelölésével nem ért egyet.

:

. i Fęlelős: polgáľmesteľ
l i Hataridő: 2015. április 13.

Soós Gytirgy
Megállapítja, hogy l 3 igen, 0 nem, 2 taĺtőzkodás szavazatÍal a Bizotts ág az a|ábbihatátozatot
elfogadta:

33912015. (Iv.13.) sz. VárosgazdáIkodási és PénzĺigyÍ Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|\

A Varosgazdálkodási és Péĺzügyi Bizottság ligy d<int, hogy az Egészségiigyi Nyilvántartási
és Képzési Központ ĺészérę történő, 2 đb kJzźrőlagos varakozôhe|y (a Budapest VIiI. kertilet
Horánszky u.24. szźtm ďatti épület homlokzata előtt) kijelölésével nem éľt egyet.

Felelős : polgĺíľmester
Határidő: 2aI5. źlpnlis |3.

4. Kĺsfalu Kft.
El őt e rj e s zt ő : Kov ác s o tt ó -v agl o ngaz dólko dós i i gaz gat ó
(írásb elt előterj esztés)

Soĺís György
Ktilön tfugya|ásra tesz javaslatot a 4.5. napirendi pont tekintetében. Egyéb külön tárgyalásra
javaslatokat kér.

Jakabff Tamás
A4.1.,4.3. és 4.7. napirendi pontokatkéri kÍilön targya]ni,

Soós Gyłirgy
Egyéb kĹilön tźtrgya|ásrajavaslat nincs, a blokkban maľadt napirenđi pontok együttes vitáját
megnyitja,|ezarja.Szavazésrabocsátjaazailőbbihatźtozatí javaslatokat:
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Napiľend 4.|'. pontja: A Budapest vlil.' József krt. 26. szám alatti fiildszinti,
34862l0ly'J6 helyrajzÍ számú, határozott időre szóló béľleti joggal terhelt ůizlethelyiség
elidegenítése

A napirend 4.1. pontját küliin táľgyalásra kikéľték.

Napirend 4.2. pontja: A Budapest VIII., József kiiľút 48. szám a|atti, 35229ĺ0lN20
helyľajzi számú, határozat|an időre szóló bérleti joggal terhelt tizlethelyiség
elidegenítése

A Yáĺosgazdálkodasi és Pénziigyi Bizottság úgy dtĺnt, hogy nem járul hozzá, az iĺgat|an-
nyilvántartásban a 35f29l0|N20 he|yrajzi sámon nyilvántartott, természetben a Budapest
vI[., József ktiľrĺt 48. szám alaÍIi,3frnÍ alapterületĺí iŁIethelyiségre vonatkozó elađási
ajtnlat hatfuozat|an idejrĺ bérleti jogviszonnyal rendelkező béĺlőtáľsak ńszére toľténő
megküldéséhez.

Fęlelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Hatáľidő: 2015. április 20.

Napiľenđ 4.3. pontja: A Budapest VIil., Jĺízsef kľt. 48. szám a|atti' 35f29l0lN20
helyrajzi számrĺ helyiségre vonatkozó 205ĺ2015. GII.09.) száműhatározat visszavonása,
és a Budapest VIII., Jĺózsef kłiľlit. 48. szám alatti, 35229ĺalN19 helyrajzi számű,
határozat|an időre szó'lĺí béľleti joggal teľhelt iizlethelyĺség eliđegenítése

A napiľend 4.3. pontját küliin tárgyalásľa kikéľték.

NapÍľend 4.4. pontja: Lakás elĺdegenítésével kapcsolatos véte|ár és eladási ajánlat
jĺóváhagyása (2 db)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺint, hogy

1.)

A. hozzájaĺul az ingatlan-ny1|vénÍartźtsban a
természetben a Budapest VIII.' József utca
ďapteriiietrí, felkomfortos laklásra batáĺozatLan iđejű bérleti jogviszonnyal ľendelkező
bér1lő részére töľténő eladasi ajanlat kiktildéséhęz, a 33/201'3, (VII. l5.) számú
önkormanyzati renđelet 19. $ (1) bekezdésében, a ftlkomfoľtos lakás értékesítéséľe
meghatározottak szerint az e|készi.it forgalmi értékbecslésben megállapított foľgalmi
érték25 Yo-źpa| megegyező összegíĺ, 1.065.000,. Ft vételaľ közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatôja
lJatéridó : 2015. ápi|is 20.

yr aj zi sziímon nyilvántaľtott,

- 

szĺĺm ďatti, 25m2
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B. felkéri a Kisfalu Kft-t a határozat szerinti eladási ajtn|at kikĹildésére, valaĺnínt az
adásvételi szerzőđés meskötésére.

Feleiős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Határidő: 20l5. június 30.

f.)

A. az ingatlan-nyilvántartásban " 

- 

helyrajzi sz,źllĺrcn nyilvántaĺtott,
természetben a Budapest VIII., orczy út |f szźtm a|atĺi,37 m, alaptertiletri
hatźrozo71. idejű bérleti joggal terhelt lakásra ferrnálló eliđegenítést klzźrő feltétel alól
felmentést ad.

Feielős: Kisfalu Kft. tigyvezeto igazgatója
Hataridő: 2015. április 13.

B.hozzájtru|azingatIan-nyilvántartásbana*,eLyrajziszámonnyiIvántartott,
természetben a Budapest vIil., orczy út|- szźtm a|atti,3I m2 alapterĹĺletrĺ
lakásra vonatkozó eladási ajźn\at bérlők tészére töľténő megkiildéséhez, avéte|étmak, az
elkésztilt forgďmi értékbecslés, valamint a33/2013. oru. i5.) szálmű önkormányzati
rendelet 19. $ (3) bekezdés c) pontja a|apjarl a forgalmi érték 95 %,-átban, azaz
4.645.500,- Ft ĺisszegben ttjrténő k<jzlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatérldó: 201 5. źtptlllis 20.

C. felkéri a Kisfalu Kft-t a hatźrozat szerinti eladási aiánlat kiktiIdéséľę és az adásvételi
szerzo dés megkötés éľe.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hataĺidő: 201 5. június 30.

Napirend 4.5. pontjaz Z,enubia Keleti Élelmĺszer Kft., valamint a Cz és Cz Kft.
bérbevételi kérelme a Budapest VIil. keľüIet, Baľoss u. Ĺ25. szá'm alatti ĺiľes,
iinkoľmányzati tulajdonú nem lakás célrÍ helyÍségľe

A napirend 4.5. pontját kíilłin tárgya|ásra kikérték.

Napiľend 4.6. pontja: ĺĺlzlrszELŐ és Epiiletiizemeltető Kft. béľbevételi kéľelme a
Budapest VIII. kerĺĺIet, Baross u. 86. szám alattĺ üres, łinkormányzatl tulajdonú nem
lakás célú helyiségľe

A Varosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzdjdrzl a Budapest VIII., 3552712|N75 he|yrajzí számon nyilvántartott, Budapest
VIIL, Baľoss .'. 

_so. 
szźm @ejfuat a Sńsz utca felől) alatt elhelyezkedő, 42m2

alapterĹiletíi, iires, önkormĺányzati tulajdonú, utcai 
'ftjlđszinti 

helyiséF bérbeadásához
hatfuozoĹt időre, 201'9. december 31. napjáíg, a HAZI(EZELO és Epületüzemeltető
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Kft. ĺészére, iľoda céLjára, 32.667 ,- Ft/hó + Áfa bérleti + k<jzüzemi és külön szolgáltatási
díjak <isszegen.

Feielős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Határidő: 20i5. április 13.

2') felkéri a Kisfalu Kft.t a hatźlrozat szerinti béĺleti szerződés megkötésére, amelynek
feltéteIe, hogy ,tz Öl&orľlárryzaĺ. ĺ.ulajdtlĺźfual á|1ő lrerlt lakás cé|1fua szolgálĺi helyiségek
bérbeadásának feĺtételeiről szóIó 35l20I3' (VI. 20.) számú Budapest Józsefuarosi
onkormáĺyzati ľendelet 14. $ (2) bekezdése alapján 3 havi bľuttó béľleti díjnak megfelelő
óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4) bekezdése alapján kozjegyzo előtt egyoldalú
kötelezettségvállalási nyilatkozat a|áírását vállalja a leendő bérlő.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatariđő: 2015. április 20.

Napirend 4.7. pontja: GL Building Corpoľation Kft., valamint Kaszanitzlcy Anna egyéni
vállalkozó béľbevételĺ kérelme a Budapest WII. Bľódy Sándoľ u. 36. szám alatti iiľes
önkormányzati tulajdonú helyiségek vonatkozásában

Á napiľend 4.7. pontjáft ktiliin tárgyaláłsra kikérték.

Napiľend 4.8. pontja: Javaslat a Budapest VIII. kerĺilet, Rákóczĺ út 75. szám alatti ĺires,
iinkormányzati tulajdonrĺ nem lakás célú helyiség nyilvános egyfoľdulós pá|yázaton
tiiľténő bérbeadásáľa

A Vláľosgazdĺálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) felkéri a Kisfalu K.ft-t a Budapest VIII., Rakóczi ,ŕĺ 75. szán alatt elhelyezkeđő,
346OI/O\N3 hĺsz-ú, l49 ÍIŕ alapterĺiletiĺ, utcai bejatatű folđszinti és 46 rŕ ďapterületii,
pinceszinti részekből álló, összesen 195 m2 alapteľüIetu, iiĺes önkormányzati trrlajdonrl'
nem lakás célú helyiség béľbeadásaľa irĺínyuló nyilvĺínos egyfordulós palyaz-atk<ríré.sźLrą a
szĺímított bérleti díjon, azaz 151..467,- Ft/hő összegen. A Kiíró kiköti, hogy a helyiségre
nem adható be olyan ajźnLat, amely a Képviselő-testĺilet 248/20t3, (VI. t9.) szérrĺ6
hatfuozatának 8. pontja szeľinti 25oń-os bérleti díj kategóriábatartozó, illetve nyilvrános
intenret szolgĺáItatás (internet kénéző, call center, stb.) tevékenység végzésére vonatkozik.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezető igazgatőja
Hataridő: 2015. április 13.

2.) a Bizottság felkéri a Kisfalu Kft-t a pá|yazat a Versenyeztetési szabźiyzatól szóló
4712075. (II. 09.) számú képviselő-testĹileti hatźrozatbanfogtaltak szerinti lebonyolításra'

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Határidő: 2015. julius 31.
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3.) apáIyźzati felhívást a Versenyeztetési Szabályzat 11. pontjában foglaltaknak megfelelően
a Budapest Fővaros VIII. kerület Józsefuárosi Polgaľmesteri Hivatal hirdetőtáblájan, a
Lebonyolító ügyfélfogadásra szolgáló helyiségében, a Józsefváros című helyi |apbaĺ, az
onkormányzat és a Lebonyolító honlapján, továbbá az onkormtrlyzat és a Lebonyolító
számára elérhető koltségmentes hirdetési felületeken, egyéb ľendeIkezésre á|lő intemetes
hirdetési portálokon keIl közzétermi.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatőja
Hattniđó:}0l 5. június 3 0.

Soós György
Megállapítja, hogy 13 igen, 0 nem, 1 taľtózkodás szavazatta| a Bizottság az alábbi
hatźn ozatokat elfo gadta :

Napiľend 4.2. pontja: A Budapest VIII., József kiĺrút 48. szám a|atti, 352f9ĺ0lN20
helyľajzi számű, határozat|an ĺdőľe szó|ő béľIeti ĺoggal teľhelt iĺzlethelyiség
elidegenítése

340ĺ2015. (Iv.13.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság batározata
(13 igen' 0 nem, t tartőzkodäs szavazatta|,
Vĺjros Tamós nemvett részt a szavazdsban)
(ľematikai blokkb an történt a szavazós.)

A Yáĺosgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság úgy dÓnt, hogy nem iáru| hoz'zá az ingat|an-
nyilvlántaltásban a 35229l0/N20 helyľajzi szĺĺmon nyilvantaľtott, tetmészetben a Budapest
VIII., József kiirút 48. szĺím zťlatti,32m2 ďapterületri tizlethelyiségre vonatkoző eladásí
ajźnlat hatttrozat|aĺ idejű bérleti jogviszonnyal rendelkezó bétlőtÄrsak részére töľténő
megküIdéséhez.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hatáľidő: 2015. április 20.

Napiľend 4.4. pontja: Lakás elĺdegenítésével kapcsolatos vételáľ és eladásĺ ajánlat
jőváthagyátsa (2 db)

34112015. (tv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyĺ Bizottság határozata
(l3 igen' 0 nemo I tartőzkodás szavazatta|,
Vorös Tamds nemvett részt a szalazĺźsban)
(Iematikai blokĺcban tĺjrtént a szavazás.)

A Varosgazdlĺlkođási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.)

A. hozzájźtut,aziĺgat|an-nyilvantaľtásban a. lelyÍajzĺ szímon nyilvántaľtott,
természetben a Budape'st VI[., József ot"" Űzárn a|atti, 25m2
alapeľületĺĺ, ftlkomfoľtos lakásra hatfuozatlan idejiĺ bérleti jogviszonnyal ľendelkező
berlő részére történő eladĺási ajĺínlat kiküldéséhęz, a 33/2013. (VII. 15.) számú
önkormrányzati ľendelet 19. $ (1) bekezdésében, a ftlkomfoľtos lakás éľtékesítésére
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meýlatározottak szeľint, az ę|készult forgalmi értékbecslésben megállapított foľgalmi
érték 25 oÁ -áv aL me ge gy ező ö sszegű, 1 .06 5 . 000,- F t v ételfu kozlése melIett.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezető igazgatőja
Határidő: 2015. április 20.

B. felkéľi a Kisfalu Kft-t a hatÁrozat szerinti
adasvételi szerzőďés megkötéséľe.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatríľidő: 2015. június 30.

eladási aján|at kikuldésére, valamiĺt az

az ingatlan-nyilvántaľtásban a helyrajzi számon nyilvántartott,
természetbenaBudapestVIII.,oľczyftČszźlmaIat1i'31m2alapteriiletii,
hattrozoÍIiđejíĺ bérleti joggat terhelt lakásra fennálló elidegenítést |<lztrő feltétel alóI
felmentést ad.

f.)

A.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatója
Hatźľ:ldő 201 5. április 1 3.

B. hozzájárul az ingat|an-nyilvantartásban e|y t ajzi számon nyi lvántaľtott,
Ezám a\atti,31 m, alapteriiletrĺtermészetben a Budapest VIII.' orcry lit

lakásľa vonatkozó eladási ajáłiatbérlők tészére történő megkiildéséhez, avétę|őĺnak, az
elkészĺilt forgalmi értékbecslés, valamint a 33/20|3. (VII. 15.) számú önkormányzati
rendelet 19. $ (3) bekezdés c) pontja a|apjźn a forgalmi érték 95 %,-ábarl, azaz
4,645-500,- Ft összegben tĺjrténő közlése meliett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatáńđő : 20I 5. áprLLis 20.

C. felkéri a Kisfalu Kft-t a határozat szeľinti eladási aiénlat kikiĺldéséľe és az adásvételi
szer zó dés megköté s éľe.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Határidő : 2015.jrinius 30.

Napirend 4.6. pontjaz rl'p'zl<tr'zBlŐ os ÉpüIetiizemeltető Kft. bérbevételi kérelme a
Budapest VIII. keľĺilet, Baľoss u. 86. szám alatti iiľes, iinkormányzati tulajdonú nem
lalr.ás célú helyiségľe

342ĺ2015. GV.13.) sz. Városgazdálkodásĺ és Pénzĺiryi Bizottság határozata
(13 igen' 0 nem, I. taľtĺízkodás szavazattal,
Vtirtjs Tamás nem vett részt a szavazásban)
(ľematiĺrni blokkban tĺjrtént a szovazós.)

A Váľosgazdálkodási és PénzügyiBizottságúgy dönt, hogy
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I.) Iloudjdrul aBudapest VI[., 355f7/2/N75heIyrajzi számon nyilvántartott, Budapest
VIII., Baross u. 86. szćm- (bejérat a Szuz utca felől) alatt elhelyezkeđó, 4f m2
ďapterületű, üres, önkormányzati tulajdonú, utcai fĺ;ldszinti helyiség bétbeađástúloz
határozott iđőre, 2OI9. december 31'. napjáig, a H1IZ\<ľ.ZELO es Épületĺizemeltető
KÍt. részére, iroda cé|jtra,32.667,- Ft/hó + Afa bérleti + k<jzĹizemi és kül<jn szolgáltatási
díjak <isszegen.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Hataridő: 2015. április 13.

2.) felkéľi a Kisfalu K.ft-t a határozat szerinti bérleti szerzőđés megkötésére, amelynek
feltétele, hogy az onkoľmĺányzat tulajdonában á|1ő nem lakĺás céLjfua szolgá}ô helyiségek
bérbeadásának feltételeiről szóló 35/2013. (VI. 20.) sztlmis' Budapest Józsefuárosi
Önkormanyzatircndelet 14. $ (2) bekezdése alapjźn3 havi bruttó béľleti díjnak megfelelő
óvadék megf,rzetését, valamint a i7. $ (4) bekezdése alapján közjegyzó előtt egyoldalri
kötelezettségvállalasi nyilatkozat a|áíĺását váILaIja a leendő bérlő.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatźnďő: 20 1 5. április 20.

Napiľend 4.8. pontja: Javaslat a Budapest vlil. keľĺilet, Rákóczi űt 75. szám alatti üres,
iinkormányzati tulajdonú nem lakás célú helyiség nyilvános egyfoľdulós páiyázaton
ttiľténő béľbeadására

343ĺ20t5. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottsrĺg hatärozata
(13 igen' 0 nem, ĺ taľtózkodás szavazatta|,
Vörös Tamás nemvett részt a szavazósban)
(ľematikni blokkban tÓrtént a szavazás.)

A Vĺárosgazđálkodási és Pénzügyi Bizottság ligy dönt, hogy

1.) felkéri a Kisfalu Kft-t a Budapest vI[., Rákóczi tlt 75- szam alatt elhelyezkeđő,
3460tĺ0/N3 hľsz-li, 149 fił ďapterüleťiĺ, utcai bejaratu fijldszinti és 46 m2 ďapteľĹiletű,
pinceszinti részekből álló, összesen 195 m2 ďapterületíĺ' ĺires önkonnányzati tulajdonĘ
nem lakás célú helyiség bérbead:ĺsára inányuló nyilvános egyforđulós palyazatkiírásrárą a
sz,ámított bérleti díjon, azaz 15I.467,- Ftlhó összegen. A Kiíľó kiköti, hogy a helyiségľe
nem adható be olyan ajánlat, amely a Képviselő-testiilet 24812013. (VI. 19.) sziámú
hatfuozaténak 8. pontja szeľinti 25 Yo-os bérleti díj kategóriába1'zrrtozó' illetve nyilvános
intemet szoIgźtltatás (intemet kávéző, call center, stb.) tevékenység végzéséte vonatkozik.

Felelős: Kisfalu K.ft. ügyvezető igazgatőja
Hatráriđő: 20i5' április 13.

2.) a Bizottság felkéri a Kisfalu Kft-t a pźůyázat a Veľsenyeztetési szabá|yzatőI szô|ő
47/2015. (II. 09.) számri képviselő-testĺileti határozatbanfoglaltak szerinti lebonyolításra.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezető igazgatőja
Hat.áridő: 2015. julius 31.
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3.) apá|yazati felhívást a Versenyeztetésí Szabá|yzat Ll. pontjában foglaltaknak megfelelően
a Budapest Főváros VIII. ker{ilet Józsefuáľosi Polgármesteń Hivatal hirdetőtáblájan, a

Lebonyolító ügyfelfogadásľa szolgéůó helyiségében, a Jó.zsefuáros című helyi lapbaĺl, az
onkormányzat és a Lebonyolító honlapján, továbbá az onkormtnyzat és a Lebonyolító
sztĺmfua elérhető költségmentes hirdetési feliileteken, egyéb rendelkezésre á||ő intemetes
hirđetési portáIokon kell k<jzzétenni.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatôja
Hataridő :20 1 5. június 3 0.

Napiľend 4.l. pontja: A Budapest VI[., József kľt. 26. szám alatti Ítĺldszinti'
34862l0lV6 helyrajzi számű, batározoít időre szĺíló béľleti joggal teľhelt ĺizlethelyiség
elidegenítése

Soós Gyiirgy
A vitát megnyitja, megadja aszőtJakabfu Tamás képviselőnek.

Jakabff Tamás
Az előterjesztésbőt kiderül, hogy a bérlő ugyan béľli a helyiséget, đe nem múködteti, ellenben
meg akarja venni. Nem látja a béľlő jóindulatát, így nem tamogatja az elidegenítést.

Soós Gyiirgy
További kérdés, hozztszőIás nincs, a vitát lezéĄa. Szavazásra bocsátja az a7ábbi hatfuozatí
javaslatot:

A Vaľosgazdĺílkodĺísi és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

t.) u ingatlan-nýlvántartiásban a 34862/0/N6 heŁyrajzi szĺímon nyilvrántartott, természetben
a Budapest VIII., József kÍt. f6, sz'źm aLatÍí ftildszinti, 59 m" alapterĹiletĺí, hatarozott ídejií
béĺleti joggal terhelt nęm lakás célú helyiségľe fennálló elidegenítést k.lzáĺő fęltétel alói
felmentést ad.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Határidő: 2015. ápľilis 13.

2.) hozzájuul az ingat|an-nyilvrántartásban a 34862l0/N6 helyĺajzi szĺĺmon nyilvántaľtott,
természetben a Budapest VIII', József kÍt. 26. szétm a|aÍti ftlđszinti, 59 m" alapteriiletíi
iizIethelyiségre vonatkoző eladási ajánlat bérlő részśte történő megkiildéséhez, a
vételárnak, az elkészĹiIt foľgalmi értékbecsIés, valamint a 32/2013. (VII. 15.) sz'źm,ĺs

<ĺnkormányzati rendelet 17. $ (1) bekezdése a|apjan a forgďmi érték 100 %o-ában, azaz
19.250.000,- Ft összegben tcirténő közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ĺigyvezető igazgatőja
Haténdő: 20 I 5. ápilis 20.
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3.) felkéri a Kisfalu Kft-t a határozat szerinti eladási ajánlat kiküldésére és az adasvételi
szeruődés megkötésére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hataĺidő: 20i5. június 30.

Soós Gytirgy
Megallapítja, hogy 10 igen, 3 nem, 2 tartőzkodás szavazatial a Bizottság az a|ttbbihatározatot
elfogadta:

344/2015. GV.13.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(ĺ0 igen' 3 nem, 2 tartőzkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság rigy dönt, hogy

1 .) az ingatlan-nyilvántartasban a 34862l0lV6 he|yrajzi számon nyilvántaľtott, természetben
a Budapest VIil., József kÍÍ'.26. szám alatti ftĺldszinti, 59 ÍIŕ alapterületíĺ, hatarozott idejii
bérleti joggal teĺhelt nem lakĺís célú helyiségľe fennálló eliđegenítéstkizáĺó feltétel alól
felmentést ad.

Felelős : Kisfalu Kft . ĺigyvez ďó igazgatőja
Hatĺáridő: 201 5. ápľilis 13.

2.) hozzájáru| az ingatlarl-nýlvantaľtásban a 34862l0/N6 heľyrajzi számon nyilvántaľtott,
természetben a Budapest VIII., József |,Ít.. 26. srjtm alattí fijldszinti, 59 rÍť alapteľĹilehĺ
tizlethelyiségre vonatkozó eladási ajánlď bérlő részére történő megkÍildéséhez, a
vételárnak, az ę|készu|t forgalmi éľtékbecslés, valamint a 32/2013, (VII' 15.) szźlmtt
önkormanyzati rendelet 17. $ (1) bekezdése a|apján a forgalmi érték 100 %o-ában, azaz
19.250.000,- Ft összegben töľténő közlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezetó igazgatója
Határidő: 2015. źtpills 20.

3.) felkéri a Kisfalu Kft-t a hatźttozat szerinti eladási ajtnl.at kilaildésére és az adasvételi
szer ző ďés megkötésére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hatáĺlđo: 20 t 5. június 30.

Napiľend 4.3. pontja: A Budape-st VIil.' József kľt. 48. szám a|atti, 35229l0ĺN20
helyrajzi számrĺ helyiségľe vonatkozó 2051201'5. (trI.09.) száłműhatározat visszavonása,
és a Budapest VIIr., József kiirút. 48. szám a|atti, 35229ĺ0ĺNt9 helyrajzÍ számú,
határozat|an időľe szóIĺó béľIeti joggal teľhelt ůizlethelyiség elidegenítése

Soĺís Gyöľgy
A vitáĺ me gnyitj a, me gadj a a szőt Jakabfy Tamĺás képvi s előnek.
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Jakabfy Tamás
Lttthatő, hogy az éĺtékbecslés hibás volt. Ilyenkor az értékbecslő egyáltalán kimegy a
helyszírľe megnézn| hogy mit értékbecstil?

SoĺĎs Gyiiľgy
YáIaszadásra megadja a szót a Kisfďu Kft. képviselójének.

Nováczkĺ Eleonóľa
Természetesen aZ értékbecslő jáľt a helyszínen, fenyképeket is készített a helyiségről. Sajnos,
mivel a ľégi béľleti szerződésekbeĺq illetve még a tźlrsasház aIapítás előĺi nyilvantartásokban
az adatok megegyeztek a másik helyiségével, a megkülönböztetésük csak akkor vált számukľa
is lehetségessé, amikor együtt |áttźkaz ingatlanokat'

Soós György
Megađja a szőt Jakabff Tamás képviselőnek.

Jakabfu Tamás
A bérleti díj megálIapítasakor milyen értékbecslést haszrralt a Kisfalu Kft.?

Soĺós Gyłiľgy
Yá|aszadásra megadja aszőt a Kisfalu Kft. képviselőjének.

Nováczki Eleonóľa
A taľsashaz alapitő okirata a tavalyi év soľán készült el. A bérbeadások korábbiak minđ az cit
esetben ebben ahźnban, mint ahogy az aLapitó okiľat, illetőleg az alaptajzok elkésztiltek.

Soós Gyiiľgy
Megadja a szőtJakabfu Tamás képviselőnek'

Jakabff Tamás
A különböző szźmokatlźtva az e|őtĄesńésbęn azt lehet megállapítani, hogy a Bizottság által
szokásosan męgsazvazott és a ľendęletben szeľeplő 8 %-os bérleti díjnak még a felét sem
fizeti a bérlő. Feltételezve, hogy akkoľ mégis jó értékbecslés a|apjarl áIlapítottlák meg a béľleti
díjat, mikoľ t<iľtént ez, és mikoľ jar le a szerzőđés?

Soós Gyiiľgy
Y źt|aszadäsra me gadj a a szót a Ki s falu Kft . képvi selőj ének.

Nováczki Eleonóľa
A Med Aranyhí Bt. 2000. óta bérlő a helyiségben' nem a jelenlegi béľleti ďíj szĺámítasi
módszer szenĺtkerĺilt a bérleti díja megállapítćsra, haĺrem korábbi szempontok alapjĺán.

Soós Gyłiľgy
Megadja a szőtJakabff Tamás képviselőnek'

Jakabfy Tamás
Hatér o zat|an vagy határo zott idej iĺi a b érleti szerzo dése?

Soós Gytirgy
Yćúaszadásra megadja a szót a Kisfalu Kft. képviselőjének.

46



Nováczki Eleonóra
Határozat|an idore szól a béľleti szetzódése.

Soós Gytiľgy
További kérdés, hozztszőIős nincs, a vitź.ĺ |ezĄa. Szavazásra bocsátja az alábbi hatźlrozati
javaslatot:

A Vrárosgazdálkođási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) az ingatlan-nyilvantartásban a 35ff9l0ĺNf0 helyrajzi számon nyilvántartott,
természetben a Budapest v[I.' Jőzsef kiiľlĺt 48. szźm a|atti, 32 m, ďapterületĺĺ
tizlethelyiség elidegenítésére vonatkozó 205/f015. (III.09.) számí határozatát
visszavonja.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Határidő: 2015. április 13.

2.) hozzájaĺa| az ingat|an-nyilvántaľtásban a 35229l0lN19 he|ytajzi számon nyilvántaltott,
természetben a Budapest vIIr., Jĺózsef kiirrit 48. szźlm alatti, 37 m2 alapteľĺiletíĺ
iizlethelýségľe vonatkozó eladási ajánlat béĺ|ő részére történő megküldéséhez, a
vételárnak, az e|késni|t forgďmi értékbecslés, valamint a 3212013. (Vu. 15.) szźtmis,

önkoľmanyzati rendelet a|apjźm a forgalmi éľték 100 %o-ában, azaz 11.910.000,- Ft
összegben töľténő közlése mellett.

, Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezeto igazgatója
H atźtridő: 2015. ápn|is 20.

, 3.) felkéri a Kisfalu K-ft-t a hatáĺozat szeľinti eladási ajźnJat kikiilđésére és az adásvételi
j szerzodés megkötésére.
I

i Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
: Hatźrĺdő: 2015. junius 30'

Soós Gytirry
MegáLlapítją hogy 10 igen, 0 nem, 5 tatőzkodás szavazattala Bizottságaza|ábbihatározatot
elfogadta:

345l20L5. (Iv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyĺ Bizottság hatärozata
(10 igen' 0 nem,5 taľtĺózkodás szlvazatta|)

A Vaľosgazdĺálkodási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) az ingatlan-nyilvrántaľtásban a 35229ĺ0lN20 heľyrajzi számon nyilvárrtartott,
természetben a Buđapest VIII., József kiiľr'it 48. szálm a|attl, 32 m2 alapteriiletíĺ
iizlethelýség eliđegenítésére vonatkoző 205/2015. (III.09.) szćmń hatźlrozattt
visszavonja.

Felelős: Kisfďu Kft. ĺigyvezető igazgatőja
Határidő: 2015. ápľilis 13.
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2.) hozzźýźtul az ingat|an-nyilvántartásban a 35229l0lV19 he|yĺajzi számon nyilvántartott,
természetben a Budapest VI[I., József kiirút 48. szźrn a|atĹi, 37 m" alaptertiletú
üzlethelyiségre vonatkozó eladási ajźnlat bér\ő részére történő megktildéséhez, a
véÍelámak, az elkésztilt foľgalmi értékbęcs]és, valamint a 32/2013. ryrl. 15.) számú
önkormányzati rendeIet alapján a forgďmi érték 100 %o-ábarĺ, azaz 71.910'000'- Ft
ĺĺsszegben történő kĺĺzlése mellett.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hataridő: 20|5. ápn|is 20.

3.) felkéľi a Kisfďu Kft-t a hatfuozat szerinti eladási ajánlat kiküldésére és az adásvételi
szerző dés megkötésére.

Felelős: Kisfďu Kft. ĺigyvezető igazgatója
Hataridő: 2015. június 30.

Napirend 4.5' pontja: Zenubia Keleti Éle|miszeľ Kft., valamint a Cz és Cz Kft.
bérbevételi kéľelme a Budapest vIrI. keľÍilet, Baľoss u. Í25. szám alatti ĺires,
tinkormányzati fuIajdonú nem lakás céltĺ helyiségľe

Soĺós Gyłirgy
A vitát megnyitja, megadjaaszót Gondos Judit képviselőnek.

Gondos Juđit
Véleménye szerint 20 rlł-ęnnem életszeriĺ élelmiszerĹiz|et, ral<ttr és iroda műkodtetés e, e|lhez
a helyiség tulságosan kicsi. Javasolja, hogy ezze| szembeĺ a Cz és CzKft-nek ajánlj:ík meg a

19.333 Ft+Áfa bérleti đíjat, fetújítási költség besz'źlmítéts nélkĹil. ok egyféle tevékenységet
végeznének, ami mindenképpen életszeriibb.

Soós Gyiirgy
Yźůaszađźsĺa megađja aszőt a Kisfalu Kft. képviselőjének.

Nováczkĺ Eleonĺíra
Be tudja fogadni a módosítást.

Soós Gyłiľgy
További kéľdés, hozzászőlás nincs, avltźú.|ezÁr1a. Szavazćsra bocsátja a módosított hatfuozati
javaslatot:

A Városgazdĺálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) nem járul hozzá a Budapest VI[., 359I8/0/N2 helyĺajzi számon nyilvántaľtott,' 
Budapest VI[., Baross u. IfS. szttm alatt elhelyezkedő, fO m2 alaptertiletií, Ĺiľes,

önkoľmányzati tulajdonú, utcai ftĺldszinti helyiség bérbeadĺísához a Zeĺubia Keleti
Élelmiszer Kft. részére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hatáĺiđő: 201 5. április 13.
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2.) Irczzájdrul a Budapest VIil.' 35978ĺ0ĺN2 he|yrajzi szźlmon nyilvántartott, Budapest
VIII., Baross u. 125. szám a|atÍ. elhelyezkedó, f0 m2 alapterületű, ĺires, önkormányzati
tulajđonú, utcai földszinti helýség bérbeadásához Ilatźľrozatlan időre' 30 napos
felmonđási hatźÍiđő kik<ĺtésével, a Cz és Cz Kft. részére, telefon és taľtozék uz|et, szewiz
cé|jára,19.333,- Ft/hó + Áfa bórlcti + közĺizcmi ćs ktilĺjn szolgáltatási díjak összegen.

Fe1elős: KisÍalu Kft. tigyvezető igazgatőja
Hatáľidő: 2015. április 13.

3.) felkéri a Kisfalu Kft-t a hattĺrozat 2. pontja szerinti bérleti szeľződés megkötésére,
amelynek feltétele, hogy az onkormanyzat tulajdonában ál1ó nęm lakás céIjaraszo|gá|ő
helyiségek bérbeadásának feltételeiÍől szóló 351201,3. o/I. 20.) szźnrú Buđapest
Józsefuaĺosi Önkormlínyzati reĺdelet 14. $ (2) bekezdése alapjan 3 havi bruttó bérleti
díjnak megfelelő óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4)bekezdése ďapján kőzjegyző
előtt egyolđalú kötelezettségvállalĺísi nyilatkozat aláírásátvá|Ia|jaa leendő bérIő.

Felelős: Kisfalu Kft. agyvezető igazgatőja
Hataridő: 2015. június 30.

Soós Gytiľgy
MegáJlapítja, hogy 15 igen, 0 nem, 0 tartőzkođás szavazaÍta| aBizottstlg az a\ábbíhattrozatot
elfogadta:

3 4 6 ĺ20 15. (IV. 13.) sz. Váľos gazdálkodási és P énzii gy i Bizottság határ ozata
(15 igen' 0 nem,0 tartózkodás szavazatta|)

A Varosgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) nem jáľul hozzá a Budapest VIII., 359t8/0/N2 helyrajzi szĺímon nyilvántartott,
Budapest VIil., Baross u. I25. szam ďatt elhelyerkedő, 20 It alapteľĹiletű, tiÍes,
önkormányzati tulajdonú, utcai ftjldszinti helyiség bérbeadásához a Znĺubia Keleti
Elelmiszer Kft. ľészére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Hataridő: 2015. április 13.

2.) hozzltjdrul a Bud'apest VI[.' 35918I0ĺN2 he|yĺajzí számon nyilviántartott Budapest
VIII.' Baross u. 125. szźml aIatt elhelyezkedő, 20 m" ďapteľĹiletűo ĹiÍes, iĺnkomrányzati
fulajdonú, utcai fiildszinti helyiség béľbeadásĺíhoz hatźnozat|an időre, 30 napos
felmondási hatándő kikötésévęl 

' 
a Cz és Cz Kft. részére, telefon és tartozék ijz|et, szęrviz

cé|jára 19.333,- Ft/hó + ĺfabéľleti + közĹizemi és kiilön szo\gáltatási díjak összegen.

Felelős: Kisfalu Kft. rigyvezetó igazgatőja
Hatfuiđő: 201 5. április 13.

3.) felkéri a Kisfďu Kft-t a hatáĺozat 2. pontja szerinti bérleti szerződés megkötésére,
amelynek feltétele, hogy az onkormanyzat tu|ajdontban á||ő nem lakás céIjźra szolgáló
helyiségek bérbeadásĺínak feltételeiről sző|ő 35/20|3. (VI' 20.) számű Budapest
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Józsefuárosi onkormanyzati rende|et 1,4. $ (2) bekezdése alapján 3 havi bruttó bérleti
díjnak megfelelő óvadék megfizetését, valamint a 17. $ (4)bekezdése alapján közjegyzó
előtt egyoldalú kötelezettségvállďási ny1ĺatkozat aláirását vállalja a leendő bérlő.

Fęlelŕĺs: Kisfalu Kft. ĺigyvezetó igazgatőja
Hatáńdő: 2015. június 30.

Napiľend 4.7. pontja: GL Building Corporation Kft., valamint Kaszanitzky Anna egyéni
vátlalkozó bérbevételi kérelme a Budapest VIII. Bródy Sándoľ u. 3ó. szám a|atti iires
iinko rm á nyzati tulaj d onú h elyis égek vonatk ozásáb an

Soós Gyiirgy
A vitát megnyitją megadja aszőtJakabfy Tamás képviselőnek'

Jakabfy Tamás
Nincs kérdése.

Soĺís Gyiirgy
Kéľdések, hozzászô|ások hiányában a vítát |ezĄa. Szavazásra bocsátja az alábbi hatfuozat-l
javaslatot:

AYátosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

l.) nem jdrul houlź a Budapest vlil., 36492l0lV2 helytajzi sztlmon nyilvántaľtott, a

Budapest VIII.' Brĺídy Sándor u. 36. szźrĺ a|att taLźlbatő, 95 m" ďapteľületti, ĺires,

önkormányzati tulajdonú, utcai bejźlĺatu, fijldszinti nem lakas célú helyiségbérbeaďźséůĺoz
a GL Building Corpoľation Kft. részéte.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezetó igazgatőja
Hat.źrido: 20 1 5. április 1 3.

2.) nem jórul hozzd a Budapest VIII., 36492l0/N3 he|yrajzi számon nyilviĺntartott, a

Budapest vln., Brĺódy Sándor u. 3ó. szám alatt ta|źůhatő, 41m" alapterĹiletrí, ĺires,

önkormányzati tulajdonŕr, utcai bejaľatu, ftilđszinti nem lakas célú helyiségbérbeadźstůloz
a GL Building Corpoľation Kft. tészéte.

Felelős: Kisfalu Kft. tigyvezető igazgatója
Hataridő: 2015. ápńlis 1 3.

3.) nem jórul houd a Budapest vI[.' 36492l0lV3 helyrajzi számon nyilvántartott, a

Budapest vtil.' Bľódy Sándor u. 36. szám alatt ta|áLhatő, 41. mo alapteriiletii, tiľes,

önkoľmanyzatitu|ajđonú, utcai bejfuatu, ftjldszinti nem lakás célú helyiségbérbeadźsáůloz
lśaszanifuIłry Anna eryéni váIlalkozó részérę.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezető igazgatőja
Hatíridő: 2015. április 1 3.
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Soós Gytirgy
Megállapítja, hogy 13 igen,0 nem, 2tartőzkodás szavazattal a Bizottságazalábbihatározatot
elfogadta:

347/2015. Gv.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizoťtság határazata
(13 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazatta|)

A Váľosgazdalkodási és Pénziigyi tsizottság ugy dönt, hogy

I.) nem jórul hozzd a Budapest VIII., 36492l0lÁJ2 helyrajzí számon nyilvántaľtott, a
Budapest VIII., Bródy Sándoľ u. 3ó. sztlm a|att ta|tlhatő' 95 m, alaptenĺletű, tiÍes,
önkormányzati tulajdonú, utcai bejźratu, ftjldszinti nem lakás célú helyiség
bérbeadasáho z a GL Buildin g Co rp o ľation Kft. tészére.

Felelős: Kisfalu Kft. ügyvezető igazgatőja
Határidő: 2015. ápľilis 1 3.

2.) nem járul hozaź a Budapest vII[.' 36492l0|N3 helyrajzi szźlmon nyílvántaľtott, a
Budapest vlu., Bródy Sándoľ u. 36. szám a|att talźiható, 4t m" ďapterĹiletií, tires,
önkormányzati tulajdonú, utcai bejáľatú, földszinti nem lakás célú helyiség
bérbeadásához a GL Buildĺng Corpoľation Kft. részére.

Fele1ős: Kisfalu Kft' ĺigyvezető ígazgatőja
Hataridő: 2015. április 13.

3.) nem jdrul ltozzd a Budapest vlil., 36492l0lil3 helyrajzi számon nyilvántaľtott, a
Budapest vI[., Bródy Sándor u. 36. szám a|aÍt ta|áIhatô, 41 m" ďapterÍilefíÍ, iires,
önkormányzati hrlajdonú, utcai bejáĺatÚ, földszinti nem lakás célú helyiség
bérbeadás ah oz Kaszanitzlry Ann a ery éni válla lkozó r észér e.

Felelős: Kisfalu Kft. iigyvezetó igazgaÍőja
Hatźriđő: 2015. április 1 3.

5. Egyebek
(írásbeli előterj esztés)

Soĺós Gyłiľgy
Külön tárgya|ásra javasLat nincs, az 5. blokk napiľenđi pontjainak egyĺittes vitájźtt megnyitją
tezźĄa.Szavazźsrabocsátjaaza]źlbbihatőłozati javaslatokat:

Napiľend 5.1. pontja: Javaslat az Ezüstfenyő Gondozóház felújításához kapcsolĺódó
pályánat benyújtásáľa
ElőteĘesztő: Fernezelyi Gergely DLA _ a Vórosfejlesztési ěs Főépítészi Ügosztdly vezetője

A Vaĺosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy đönt, hogy

1. kifejezi azon szźndékát, hogy a Józsefuarosi onkormányzat a nemzetgazdasági miniszter -

a beliigyminisztenel és az embqi eľőforľások miniszteľével egyetéľtésben _ źLItaL

meghirdetett Szocirális szakosított e||átást és a gyermekek átmenetí gondozálsát szolgáIó
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önkormányzaÍi intézmények fejlesńésének, felújításának támogaÍására kiirt páIytaatoĺ
részt kíván veruri a Józsefuarosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
Időskorúak Átmeneti otthona _ Ezüstfenyő Gondozóház feLujítása céljából a c) pá|yázaÍi
alcél _ hattrozat|an idejű bejegyzéssel renđelkező, önkormányzati tulajdonban és

fenntaľtásbaná1lôintézményekfejlesztése_vonatkozásában.

Felelős: po1gármester
Határidő: 2015. ápńlis 13.

2. a hatfuozat 1. pontja szeľinti pá|ytnathoz kapcsolódó adatlap 2015. ápt1|is 15. napjaig
töľténő elekÍronikus feltöltéséhez hozzttiarul.

Felelős: polgáľmester
Határidő: 2015. április 1 5.

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testtilet 2015. április 16. napjĺán tartandó tilésére
készítsen előterjesztést a hatĺározat i. pontja szeľinti pźiytzat benyújtásara vonatkozóan.

Felelős : polgrĺľmesteľ
Határidő: 2015. ápľilis 16.

Napirend 5.2. pontja: Javaslat a JYM.400 forgalmĺ rendszámri gépjármiĺ ingyenes
használatba vételének megsziintetésére
Eĺ ő t erj e s zt ő : Dr. B all a Katal in _j e gző i kab inetv e z et ő

A Városgazdĺálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Józsefvarosi Polgármesteri Hivatal a JYM-400 forgalmi rendszámú gépjĺírmú ingyenes
hasz-ná'latátmegsztinteti.

Felelős: jegyző
Hataridő: 2015. ápľilis 1 3.

2, ahatározat 1. pontja szerinti gépjáľművet a Kisfalu Kft. részére ingyenes hasznáIatbaadja
és felkéri a Kisfďu Kft' tigyvezetó igazgatőját, hogy gondoskodjon a gépjáľmű átvételéről
és a forgalmi engedélyben avźitozas étŃezetésétőI.

Felelős: Kisfalu Rfr.. ugyvezető igazgatója
Hatráridő: 2015. április 13.

Soós Gytiľgy
Megállapítją hogy !4 igeĺ, 0 nem, t tartőzkodźls szavazattď a BizottsĘ az ďábbi
határ o zatokat elfo gadta :
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Napiľend 5.1. pontja: Javaslat az Ezustfenyő Gondozőház felúiításához kapcsolódó
páliyázat benyújtására
Előterjesztő: Fernezelyi Gergely DLA _ a Vórosfejlesztési és Főépítészi Ugłosztóly vezetője

348lf01.5. (IV.13.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, 1 taľtózkođás szavazatta|)
(ľematikat bĺokkban tortént a szavazós)

A Varosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. kifejezi azon szźndékát, hogy a Józsefuaľosi onkormtnyzat anemzetgazđasági miniszter -

a belügyminiszterrel és az ęmberi erőforrások miniszterével egyetértésbęn _ źůtal
meghirđetett Szociális szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását szolgáló
önkormányzati ntézĺĺények fejlesĺésének, felújításĺának tttmogatására kiírt pá|ytuaton
részt kívrín verni a Józsefuaĺosi Szociális Szolgĺáltató és Gyermekjóléti Központ
Időskorúak Átmeneti otthona _ EzĹistfenyő Gondozóhźn fe\tĄittsa céljából a c) páIyazati
alcél _ határozatlan idejíĺ bejegyzéssel renđelkező, önkormrínyzati tulajđonban és
fenntartásban álló intézmények fej lesztése _ vonatko zástlbaľl.

Felęlős: polgármester
Hataľiđő: 2015. ápľilis 13.

2' a haÍfuozat 1'' pontja szerinti páIyázathoz kapcsolódó adatIap 2015. tryńLis 15. napjáig
tĺirténő elektľonikus feltĺĺltéséhez hozzź$arul.

Felelős: polgáľmesteľ
Határldő: 2015. április 1 5.

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testiilet 2015. április 16. napjĺán taľtandó iiléséľe
készítsen előterjesaést ahatźrozat 1. pontja szerinti pá|yázat benyujtasara vonatkozóan.

Felelős: polgármester
Hatlíridő: 2015. ápnlis 1,6.

Napiľend 5.2. pontja: Javaslat a JYM.400 forgalmi ľendszámú gépjármű ingyenes
használatba vételének megszůintetéséľe
Előterj esztő : Dr. B all a Katal in _j eglző i lrnb inety ezető

34912015. Gv.13.) sz. Városgazdálkodásĺ és Pénzügyĺ Bizottság határozata
(14 igen' 0 nem, t tartőzkodás szavazatia|)
(ľematilrai blokkban történt ą szavazós)

A Varosgazdálkođási és Pénziigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1' a Jőzsefvárosi Polgármestęri Hivatal a JYM-400 foľgalmi rendszámú gépjarmv ingyenes
hasznéiatźú megszĹinteti.

Felelős: jegyzó
HatÁĺido: 201 5. április 13.
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2. ahatáĺozat 1. pontja szerinti gépjárművet a Kisfalu Kft. részére ingyenes hasznilLatba adja
és felkéri a Kisfďu Kft. ügyvezető igazgaÍőját, hogy gondoskodjon a gépjármű átvéte\éről,
és a forgalmi engedélyb en a v á|tozás átvezetéséľől.

Felelős: Kisfalu Kft. Ĺigyvezető igazgatőja
Hataľidő: 2015. ápľilis i3.

Sorós Gyłiľgy
A Bizottság ülését 13 őra 28 perckor bezźĄa, megköszöni a részvételt.

K. m. f.

Az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Városgazdálkodási és Pénztigyi
Bizottság 20I 5. éryrl1lis 1 3 -ai ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja.

Szervezésí és Képviselői Iroda vezetđje

A jegyzőkönyvet készítette: A

ruJĺ,ru /"q*hľo 0-M=
Deĺákné LórinczMźtrta
Szervezési és Képviselői Iroda ngyintézője

A bizottsági i egyzőkłinw mellék|etei:

. jelenléti ív

- meghívó

. előteľjesztések

Viirtis Tamĺís
Bizottság alelnöke

54


